Protokół z LII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.10.2014r. 

 Protokół z 52 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 29.10.2014r.
1.  Otwarcie sesji.

Burmistrz, p. Zdzisław Lis i Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Piotr Obłoza zaprosili na sesję zawodników Mini Formacji GRW SKILIS 2 w Klubie Sportowym GRAWITACJA - Olka Wierzbickiego, Dawida Żaka, Andrzeja Klebana, Macieja Elbe, Kubę Kossykowskiego, Kubę Michalaka, Barosza Ciołka oraz choreografa Mini Formacji  GRW SKILIS 2 w Klubie Sportowym GRAWITACJA p. Mateusza Strzeżka, którym złożono gratulacje za wspaniałe przygotowanie zawodników i za  zdobycie przez nich I miejsca i Tytułu Mistrza Świata IDO podczas zawodów Mistrzostw Świata IDO Hip Hop & Electric Boogie & Break Dance w Bochum w Niemczech, we wrześniu 2014 r. 
Pan Piotr Obłoza poinformował, że w dniach 24-28.09.2014r. odbyły się Mistrzostwa Świata Hip-Hop & Electric Boogie & Break Dance, największej organizacji tanecznej International Dance Organization (IDO). Ponad 2800 tancerzy z 30 krajów przyjechało do Bochum (Niemcy) rywalizować w kategoriach o tytuły Mistrzowskie. Wśród Polaków biorących udział w zawodach znalazło się aż 56 tancerzy z Grawitacji. Były to dla nas bardzo udane i emocjonujące zawody. Zawodnicy wywalczyli ścisłe finały. Zdobyto dwa medale: złoty i brązowy
Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Piotr Obłoza stwierdził kworum, otworzył LII sesję Rady Miejskiej w Piasecznie w dniu 29.10.2014 r. o godz. 9:35
Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Piotr Obłoza przystąpił do ustalenia porządku obrad. 
- p. Zdzisław Lis, Burmistrza 
· wnioskował o wprowadzenie 3-ch dodatkowych uchwał:
1.1 w sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. na wniosek Wydziału INW zwiększa się wydatki o kwotę 38 000 z przeznaczeniem na plac zabaw w SP nr 2) 
1.2 w sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. na wniosek Wydziału IT zwiększa się wydatki o kwotę 66 000 z przeznaczeniem na oświetlenie) 
1.3 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014 z dnia 15.01.2014r.z późn. zm. w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014–2025
Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad zgłoszonej uchwały:

ad.1.1
głosowało 15 radnych: za - 15 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 - wprowadzono jako pkt 9.a
ad.1.2
głosowało 17 radnych: za – 17 przeciw -  0 wstrzymało się - 0- wprowadzono jako pkt 9.b
ad. 1.3

głosowało 17 radnych: za -  17 przeciw -0 wstrzymało się -0 - wprowadzono jako pkt 9.c
Więcej uwag nie zgłoszono. Porządek obrad został ustalony

2. Przyjęcie protokółu z sesji Rady Miejskiej w Piasecznie:
2.1.  z 51 sesji  Rady Miejskiej z dnia 15.10.2014r.

głosowało 15 radnych: za 13 przeciw 0 wstrzymało się 2
Protokóły przyjęto bez uwag.
3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej za okres między sesjami za okres od 15.10.2014  - 29.10.2014.
- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący poinformował, że:
· w dniu 15.10.2014 brał udział w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej w SP w Głoskowie
· w dniu 18.10.2014 odbył się Finał Piaseczyńskiej Ligi Szkół Podstawowych w mini koszykówce dziewcząt roku 2003 i młodsze w SP 5
- p. Hanna Krzyżewska Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej brała udział w  spotkaniach i uroczystościach:
· w dniu 19.10.2014 - VI Międzynarodowy Festiwal Musica Classica, koncert w Józefosławiu, 
· w dniu 20.10.2014 - udział w spotkaniu z mieszkańcami ws. koncepcji ul. Wenus,  
· w dniu 25.10.2014 - uczestnictwo otwarciu Klubu Kultury i Biblioteki w Józefosławiu,

· w dniu 26.10.2014 - koncert w ramach VI Festiwalu Musica Classica w Jazgarzewie, 
· Przewodniczący z Prezydium Rady na bieżąco pracował w komisjach Rady, uczestniczył w posiedzeniach  Rady Oświatowej.

· Przewodniczący i Radni  na bieżąco współpracowali z Burmistrzem. 

· W okresie sprawozdawczym odbywały się spotkania i konsultacje z mieszkańcami.

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej.

· Burmistrz, p. Zdzisław Lis poinformował, że sprawozdanie z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej znajduje się na stronie internetowej gminy Piaseczno BIP - pełna treść została załączenia do protokółu.

· Burmistrz na bieżąco organizował posiedzenia Kierownictwa Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na których omawiano sprawy Gminy. Współpracował z organami Rady Miejskiej oraz brał udział w posiedzeniach komisji problemowych Rady Miejskiej.
· Burmistrz w okresie sprawozdawczym odbywał spotkania i konsultacje z mieszkańcami

5. Zgłaszanie wniosków i interpelacji.
5.1
Radny p. Jacek Żegliński w związku z wnioskiem Komisji Prawa zgłaszanych wątpliwości, złożył pisemne wyjaśnienie w sprawie imprezy otwartej na terenie Kolejki Wąskotorowej i oprawy muzycznej polegającej na występach zespołów raperskich. Cyt.: ”teksty wykonywanych piosenek były obsceniczne i wulgarne i nie powinny być wykonywane publicznie”.  
5.2 Radny p. Hanna Krzyżewska w imieniu mieszkańców zgłosiła potrzebę wyznaczenia przejścia dla pieszych „zebra” w okolicy szkoły przy ul. Julianowskiej 66 B, która liczy ponad 300 dzieci. Dotychczas droga do szkoły nie ma wykonanych chodników należy spowolnić ruch samochodowy.  
5.3 Radna p. Grażyna Orłowska  poinformowała, że pismo Burmistrza o zmniejszenie planu wydatków na 2015 rok min dla SP nr 5, to kwota ponad 300 tys. zł. Dyrekcja szkoły nie może sobie pozwolić na zmniejszanie tej kwoty, to spowodowało by zmniejszenie  niezbędnych zakupów dla uczniów tej szkoły.
5.4 Radny Andrzej Hubl prosił o informację nt. finału prowadzonej windykacji wobec nie płacącego za śmieci mieszkańca na osiedlu administrowanym przez zarządcę.
5.5 Radny Wojciech Kaczorowski pytał, dlaczego w dniu sesji  do godz. 9, nie odebrano jeszcze worków ze śmieciami biodegradowalnymi – kiedy zostaną przez firmę wywozową   odebrane, skoro z rana jeszcze było bardzo dużo worków. Prosił Burmistrza o interwencję w wydziale w dniu sesji.
6 Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw sołectw.

Sołtysi nie zgłosili wniosków.
7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.
Burmistrz poinformował, że odpowiedzi na wnioski i interpelacje zostaną przygotowane pisemnie.
- Burmistrz , p. Zdzisław Lis odniósł się do pytania p. G. Orłowskiej i poinformował, że co roku jest taki sam system tworzenia budżetu. Najpierw wszyscy dyrektorzy zgłaszają potrzeby jednostek, następnie sprawdzany jest poziom planowanych wydatków, którzy musi się równoważyć z planowanym dochodami. Jeżeli wydatki są zawyżone należy zmniejszyć poziom wydatków. Każdy dyrektor indywidualnie uzasadnia Skarbnikowi Gminy, czy może obniżyć planowanych wydatków. Należy podkreślić, że plan wydatków gminy na oświatę wzrasta w roku 2015 w stosunku do roku 2014 o 27 mln. zł. 
- p Z Lis odnosząc  się do uwagi p. W. Kaczorowskiego, poinformował, że zgodnie z przyjętym sposobem zgłaszania reklamacji, należy taką informację złożyć do wydziału gospodarki odpadami telefonicznie, e-mailem lub pisemnie. Natomiast jeżeli jest bardzo dużo worków z liśćmi, to ich odbiór będzie wykonany dłużej i należy zachować cierpliwość. 
8 Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej Gminy.

- p Agnieszka Kowalska Skarbnik poinformowała, że sprawozdanie z wykonania budżetu za III kwartał Radni otrzymali. Kwota wpływów z tytułu PIT nie uległa zmianie. Gmina posiada środki zgromadzone na ROR w wysokości 12 mln. zł. , na lokatach łącznie 46 mln. zł. z terminem zapadalności na koniec listopada. Od grudnia należy się spodziewać większych płatności.
- p. Elżbieta Markowska pytała dlaczego nie ma uchwały dotyczącej zmiany dochodów i wydatków w „Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych”  dotyczącej przekazania szkołom środków z tytułu najmu pomieszczeń.

- p. Agnieszka Kowalska poinformowała, że na ostatniej sesji 15.10.14r. była podjęta uchwała przekazująca środki i dotychczas wpływy są bardzo niskie, co nie wpłynęłoby na  wysokość wydatków w  placówkach. Uchwała będzie przygotowywana  na następną sesja, która odbędzie się w dniu12.11.14r.
9 Bieżące uchwały:

dodatkowe
9.a) W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 38.000,- zł z przeznaczeniem na (dot. na wniosek Wydziału INW zwiększa się wydatki o kwotę 38 000 z przeznaczeniem na plac zabaw w SP nr 2) 

- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik zreferowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej, p. Adam Marciniak, przedstawił pozytywną opinię komisji problemowej. Z powodu braku kworum Komisja Finansów nie opiniowała
· głosowało 19 radnych: za 17 przeciw 0 wstrzymało się 2 Uchwała podjęta.
9.b) W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dot. na wniosek Wydziału IT zwiększa się wydatki o kwotę 66 000 z przeznaczeniem na oświetlenie) 
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik zreferowała uchwałę budżetową.

Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej, p. Adam Marciniak, przedstawił pozytywną opinię komisji problemowej. Z powodu braku kworum Komisja Finansów nie opiniowała projektu, poinformowała p. Elżbieta Markowska, Przewodnicząca tej komisji.

· głosowało 18 radnych: za 18 przeciw 0 wstrzymało się 0 Uchwała podjęta jednogłośnie.
9.1 W sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Piaseczno
- p. Daniel Putkiewicz, Z-ca Burmistrza przedstawił informację na temat przyjętych założeń do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Piaseczno. Dokumentem tym gminy regulują i wyznaczają politykę przestrzenną gmin. Nie jest to akt prawa miejscowego ale jest planem dla planów miejscowych, które nie mogą naruszać jego postanowień. Zmiana studium obejmuje teren całej gminy i wyznacza kierunki rozwoju. Prace nad założeniami do zmiany studium rozpoczęto w 2010r.  Wydłużono czas na dyskusję, czy dany teren docelowo będzie przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jedno-wielorodzinną lub mieszaną, usługi czy tereny produkcyjne czy też obszary zielone. W ostatnich latach była ogromna presja inwestorów na zabudowę wielorodzinną. Kupowano tereny rolne, po odrolnieniu przeznaczano je na cele budowlane często w sąsiedztwie obszarów chronionych lub wśród zabudowy jednorodzinnej. Gminę podzielono na strefy: miasto Piaseczno o dużej intensywności zabudowania (A); strefa B – dominują tery mieszkaniowe i usługowe; strefa C dominują tereny wypoczynku i zieleni Założenia do uporządkowania i zmiany objęły wielowątkowy charakter działań, a w szczególności:
- ochronę terenów zielonych tj.: lasów i dolin rzek;
- uporządkowanie rozwoju (etapami wprowadzanie urbanizację nowych terenów);
- uwzględnienie kosztów urbanizacji w planach Spółki gminnej PWIK;
- budowa nowej trasy S-7 i wypracowanie tras komunikujących oraz  nowe miejsca pracy jako tereny aktywności gospodarczej wzdłuż trasy. Korzyści dla gminy to większe wpływy, generowanie nowych miejsc pracy, obniżenie wzrastających kosztów na transport publiczny, do którego gmina dopłaca w ramach podpisanych umów dofinansowując bilety.
Mieszkańcy szukając nowych miejsc do zamieszkania, oczekują, że tereny będą zurbanizowane a jednocześnie, będą to tereny otwarte wśród lasów, pól i dolin rzek. Dotychczas tereny te, są pod ochroną. Dlatego wiele wniosków i uwag do zmiany studium zostało odrzuconych. Gmina zmienia plany miejscowe, często inwestorom udaje się jeszcze uzyskać pozwolenia na budowę na podstawie starych planów. Nowe inwestycje trafiają do organów odwoławczych. Trudno jest dokonać zmian z dnia na dzień. Zmiana studium zaowocuje dopiero w kolejnych latach. Kolejnym założeniem było uporządkowanie tempa rozwoju gminy. Urbanizacja to ogromne koszty związane z  wykupem działek pod drogi. Osoby zainteresowane mogą zapoznać się z kilkoma raportami skutków urbanizacji min dla miejscowości Bobrowiec, opracowanie dostępne w biurze rady. Wg tego opracowania jako przykład, w latach 1997 – 2012 gmina wykupiła w miejscowości Bobrowiec grunty o łącznej powierzchni 66 120,1 m² (6,6 ha) za sumę 5 395 580,3 zł. Do tych kosztów należy dodać koszt wod-kan, energetyczne, usług publicznych jak szkoły, ośrodek zdrowia. Gmina nie pobiera opłat adiacenckich. Wnioski o wykup działki pod drogi np. w Chylicach czy w Józefosławiu to ogromne koszt jaki gmina musi wypłacić z tytułu odszkodowania wg operatu szacunkowego powiatu. Obecnie podpisano 180 umów ugody na 15 mln zł. w latach 2011-2014. Konieczne jest etapowanie urbanizacji. Dochody z nowo zurbanizowanych terenów spływają bardzo wolno i nie równoważą poniesionych w krótkim czasie kosztów urbanizacji. Projekt zmiany studium miasta i gminy,  jest jednocześnie kontynuacją dotychczas przyjętych planów. Budowa nowej trasy, umożliwi aktywację gospodarczą terenów wzdłuż zaktualizowanego przebiegu trasy S-7. W zmianie studium wskazano nowe drogi dojazdowe do węzłów komunikacyjnych. Realizacja studium, to również aktualizacja wynikająca z obecnie obowiązujących planów.  
- p. Iwona Kowalczyk z zespołu autorskiego, Biura Planowania Rozwoju Warszawy S.A. przedstawiła zagadnienia jakie obejmuje zmiana studium. Tom I zawiera uwarunkowania rozwoju przestrzennego tj. powiązania z jednostkami zurbanizowanymi, komunikacyjne, infrastruktury i przyrodnicze. Studium musi być spójne, konieczne są ustalenia strategiczne w powiązaniu z planem województwa mazowieckiego. Konieczna jest analiza uwarunkowań przyrodniczych, kulturowych w powiązaniu z demografią oraz  infrastrukturą społeczną, działalnością gospodarczą, użytkowaniem i własnością gruntów, zagospodarowaniem przestrzennym wraz ze złożonymi wnioskami do studium do obowiązujących ustaleń planów miejscowych. Integralną częścią Tomu I studium stanowią rysunki i plansze dotyczące użytkowania terenów, uwarunkowań, infrastruktury, komunikacji i planów miejscowych. Tom I to podstawa do wyboru kierunków zagospodarowania gminy w powiązaniu z układem zagospodarowania całego województwa tj. drogami, planowanymi korytarzami Warszawa - Radom, tzw. małej obwodnicy Warszawy trasy S-7, planami przebiegu linii energetycznych 220  i ochroną środowiska. Istotne uwarunkowania to kompleksy leśne, dolina rzeki Jeziorki, Chojnowski Parki Krajobrazowy i Warszawski Park Chronionego Krajobrazu ze strefami ochrony przyrody. Te wszystkie uwarunkowania należało uwzględnić przy rozpatrywaniu uwag i wniosków do zmiany studium złożonych przez osoby prawne i osoby fizyczne. Tom II to ustalenie stref min.: intensywnego rozwoju wielofunkcyjnego (A), rozwoju wielofunkcyjnego z dominacją zabudowy jednorodzinnej (B), rozwoju mieszkalnictwa jednorodzinnego i rozwoju usług turystycznych (C). Założono, że na terenie miasta i gminy Piaseczno będą utrzymane obecne kierunki zagospodarowania i związane z nimi funkcje. Założono, że zwiększy się zapotrzebowanie na sprawną obsługę komunikacyjną z m. st. Warszawą, powiązań komunikacyjnych z trasą S-7 oraz modernizacją dróg tj. ul. Puławska i droga krajowa 79. W zmianie studium planuje się wykorzystanie linii kolejowej Warszawa-Radom, szybkiego tramwaju wzdłuż ul. Puławskiej, szlaku dawnej Grójeckiej Kolej Dojazdowej. Dla ograniczenia ruchu tranzytowego w mieście planuję się wprowadzenie strefy ograniczenia ruchu tranzytowego. Zmiany terenowe związane będą z aktywacją gospodarczą wzdłuż trasy S-7..
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury odczytał uchwałę. Poinformował, że projekt zmiany studium przeszedł całą procedurę określoną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wszystkie wymagane uzgodnienia, odbyły się spotkania z mieszkańcami. Większość uwag rozpatrzył Burmistrz pozytywnie. Uwagi rozpatrzone negatywnie muszą być przegłosowane prze Radę Miejską. 
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił informację, jak przebiegały prace komisji nad projektem do zmiany Studium. Obyło się kilkanaście spotkań. Komisja przekazała szereg wniosków. Na bieżąco współpracowała na temat prognozowanych rozwiązań przy udziale mieszkańców. Do dnia 5 września wyznaczono termin składania uwag, wpłynęło 550 od osób prawnych i osób fizycznych. Ponad 220 uwag Burmistrz nie uwzględnił. W ostatnich tygodniach odbyły się 2 spotkania komisji przy udziale Mieszkańców. Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego podjęła wniosek sugerujący zajęcie stanowiska przez Radę Miejską i uwzględnienie uwagi Mieszkańców Bogatek  dotyczącej przebiegu projektowanej drogi – obwodnicy Bogatek, której przebieg wynika ze studium komunikacyjnego firmy ARUP, przyjętego uchwałą w 2008r.
- pan Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi głosowane na sesji to uwagi rozpatrzone negatywnie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. Zgodnie z przepisami ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym w procedurze opracowywania studium uwagi rozpatrzone negatywnie przekazywane są do Rady celem podjęcia ostatecznego rozstrzygnięcia.

- p. Elżbieta Markowska, Radna pytała o podstawę prawną stanowiącą o wymogu odrębnego głosowania nad każdą uwagą złożoną do zmiany Studium. Brak uchwały regulującej sposób głosowania nad rozstrzygnięciem uwag do Studium. Proponowała, aby wniosek Komisji dotyczący przebiegu projektowanej drogi – obwodnicy Bogatek był autopoprawką, zgłoszoną przez Burmistrza. Regulamin pracy Rady nie ma zapisu stanowiącego, że każdą uwagę złożoną do Studium a nieuwzględnioną przez Burmistrza należy głosować  odrębnie, przy uchwalaniu Studium przez Radę Miejską. 
- p. Daniel Putkiewicz, Z-ca Burmistrza poinformował, że wg procedury rozstrzygania uwag do Studium, opinii mecenasa Gminy, uzgodnień z Biurem Prawnym Wojewody Mazowieckiego i orzecznictwa w tym zakresie uzgodniono, że uwagi będą głosowane indywidualnie i grupowo w przypadku takiej samej treści. Na sesję przybyli Mieszkańcy, którzy chcą zabrać głos w swojej sprawie.
- pan Jacek Ryszkowski, Studium jest opracowaniem planistycznym, które nie jest aktem prawa miejscowego. Kwestie dotyczące głosowania przez Radę uwag odrzuconych przez Burmistrza reguluje art. 12 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Uzgodniono z Biurem Prawnym, że uwagi jednobrzmiące, bądź dotyczące merytorycznie tych samych zagadnień mogą być głosowane wspólnie, po ich omówieniu. Głosowanie uwag może odbyć się łącznie, gdy ich treść jest taka sama lub obejmuje tożsamą problematykę. 

- p. Józef Wierzchowski, Radny poinformował, że uwagi do zmiany studium należy rozpatrzeć szczegółowo. Uwagi do planów miejscowych, to nie to samo co do zmiany studium. W komisjach nie było dostatecznie przekazanych informacji. Obszar A2 to duży obszar intensywnej zabudowy, przewiduje się wysokość zabudowy 21m. Dotychczas, każdy inwestor prowadzący budowę o powierzchni 2 tys.m2 indywidualnie uzgadniał z Radą Miejską warunki zabudowy, jako przykład firma z Irlandii. Gmina wyraziła zgodę, inwestor przeznaczył część środków na infrastrukturę, podpisano porozumienie stron. Przedstawione w Studium rozwiązania komunikacyjne nie są dobre. Z dotychczasowej współpracy z Auchan i innymi stronami, Gmina nie ma perspektyw na dofinansowanie infrastruktury. W zakresie współpracy, współfinansowania przez inwestorów rozwiązań budowy infrastruktury i układu komunikacyjnego oczekuje podjęcia stosownych kroków i podjęcia dyskusji, aby interesy Gminy i jej Mieszkańców były zabezpieczone. 
- p. Daniel Putkiewicz Z-ca Burmistrza poinformował, że zmiana studium reguluje gdzie będzie koncentracja usług komercyjnych. To zalecenie i wytyczone kierunki oraz zasady zagospodarowania terenów. Proponowana zmiana ma przynieść korzyści dla Gminy i jej Mieszkańców. 
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik UiA, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1339/XLIV/2010 z dnia 24 lutego 2010 o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno wpłynęło 349 wniosków mieszkańców i innych osób zainteresowanych zmianami w zagospodarowaniu terenu gminy oraz 14 wniosków instytucji. W ustawowym terminie wpłynęło jedynie 14 wniosków, pozostałe wnioski wpłynęły przed terminem. Wnioski osób fizycznych w zdecydowanej większości dotyczą zmiany przeznaczenia działek na budowlane. Ponad 150 wspólnych wniosków dotyczy utrzymania dla terenu stawów w Złotokłosie zapisów obowiązującego dotychczas Studium oraz objęcia tych terenów ochroną.

Rozpoczęto głosowanie poszczególnych uwag.

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik UiA, odczytał w całości  każdą uwagę, z załącznika nr 8 projektu uchwały, omówił szczegółowo  i przedstawiał  na mapie w formie prezentacji, informując czy uwaga dotyczy tej samej problematyki zaznaczając, które pozycje będą głosowane wspólnie, następnie wymieniając je wskazywał na obszar zaznaczony na mapie, przez kogo została złożona, odczytywał treść uwagi, oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga, ustalenia projektu zmiany studium dla nieruchomości, której dotyczy uwaga oraz przedstawiał rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi, przedstawiał informację zawartą w ostatniej kolumnie tzw. uwagach stanowiącą uzasadnienie dla rozstrzygnięcia danej uwagi przez Burmistrza. 

- p Piotr Obłoza, Przewodniczący Rady Miejskiej poddawał uwagi pod głosowanie po uprzednim zapytaniu czy są chętni do zabrania głosu w sprawie rozpatrywanej uwagi (Mieszkańcy zgromadzeni na sali obrad lub Radni zgłaszali się do dyskusji). Po wyczerpaniu listy mówców. 
Przewodniczący po uzyskaniu listy osób chętnych do zabrania głosu, zaproponował rozpatrzenie uwag złożonych w pierwszej kolejności tych miejscowości i obszarów, z których największa liczba osób przybyła na obrady sesji. Radni wyrazili zgodę. 

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik UiA w pierwszej kolejności przedstawiał uwagi Mieszkańców Bogatek, Runowa, PGR Runów, Chylice, Siedliska, obszaru Jazgarzew, Łbiska, obszaru Zalesie Górne, Jazgarzew, Łbiska, Wólka Kozodawska, Piaseczna - tereny zielone, Józefosław, następnie wg kolejności od pozycji 1 uwag tj. Piaseczno strefa A-2 w kolejności uwagi dotychczas nie głosowane tj.: Orzeszyn-Runów, Grochowa, Bobrowiec, Kuleszówka – Robercin, Wola Gołkowska, Mieszkowo, Gołków, Głosków.
- p. Jacek Ryszkowski, odczytał po kolei: uwaga nr 126; 127; 128.2; 129.2; 130.1; 131.1 tej samej treści dot. sprzeciwu wobec obwodnicy w Bogatkach.
- p. A. Rosłon przedstawił wniosek Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego „o uwzględnienie uwagi dotyczącej przebiegu projektowanej drogi – obwodnicy Bogatek wynikającej ze studium układu komunikacyjnego firmy ARUP przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie w 2008r. „

- głos zabrali Mieszkań Bogatek, poinformowali, że złożono wniosek podpisany przez 220 Mieszkańców, wyrażający sprzeciw wobec propozycji przebiegu projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek. Radni na komisji oraz Burmistrz otrzymali treść pisma. Uzasadniano, że obwodnica nie jest potrzebna, bo ruch z trasy S-7 zostałby wprowadzony do Bogatek,  zmiana kategorii drogi spowodowała by utrudnienia komunikacyjne, ograniczenia z możliwości korzystania z działek. Pytano dlaczego mieszkańcy nie zostali poinformowani na zebraniu sołeckim, że Gmina zamierzała a potem że uchwaliła w studium komunikacyjnym obwodnicę, drogę o którą mieszkańcy nigdy nie występowali.
- p. P. Obłoza poinformował, że w latach 2007 – 2008 trwały rozmowy. Projektanci byli na terenie, robili pomiary.

Poniżej tabela (Załącznik nr 9)  rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 
Głosowanie nr 8, uwaga nr 126,127 „Sprzeciw wobec propozycji przebiegu projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę  Bogatek” - głosowanie łączne, uwaga tej samej treści:

W głosowaniu brało udział 20 radnych: za 20, przeciw 0, wstrzymało się 0 - uwaga przyjęta jednogłośnie.
Głosowanie nr 9 uwaga nr 128.2, 129.2, 130.1 „Sprzeciw wobec propozycji przebiegu projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek” - głosowanie łączne, uwaga tej samej treści. 

W głosowaniu brało  udział 20 radnych: za 20, przeciw 0, wstrzymało się 0-uwaga przyjęta jednogłośnie.
Głosowanie nr 10 uwaga  nr 128.1,129.1, tej samej treści: „ Przeznaczenie działki 514 pod usługi, działek 303 202 pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną” uwaga nr 130.2 „Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną działek nr 498/2, 498/3, 497, 537/7”   
- głosowanie łącznie uwaga tej samej treści – zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza

W głosowaniu brało udział 20 radnych: za 15, przeciw 1, wstrzymało się 4-uwaga częściowo nieuwzględniona.
Głosowanie nr 11 uwaga  nr  131.1 „Brak zgody na przebieg projektowanej  drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek wraz z propozycją zmiany jej przebiegu przy granicy Bogatek i Grochowej” ; 
Właściciel działek poinformowała, że działki sąsiadują z już odrolnionymi gruntami, o perspektywę zabudowy mieszkaniowej dla działki 526. Obok sąsiedzi budują domy, w Bogatkach pozostaje teren nie odrolniony. Mieszkańcy chcą współdecydować o swojej przyszłości 

Odbyły się 4 głosowania nad każdą uwagą z planszy oznaczonej nr 184.

Uwaga 131.1 o treści jw.

W głosowaniu brało udział 20 radnych: za 20, przeciw 0, wstrzymało się 0 - uwaga uwzględniona;

Głosowanie nr 12 uwaga  nr  131.2 „ Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną działek w Bogatkach oznaczonych numerem 184 na planszy ilustrującej zasięg terenowy uwag odrzuconych przez Burmistrza.
W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 19 radnych: za 12, przeciw 6, wstrzymało się 1- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Głosowanie 13, uwaga nr 131.3 Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna działki nr ew. 282/2 w Runowie;
W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 18 radnych: za 11, przeciw 6, wstrzymało się 1- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Głosowanie 14, uwaga nr 131.4 „Określenie strefy ochronnej rzeki Jeziorki w odległości 50m od jej granic;

W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 19 radnych: za 17, przeciw 2, wstrzymało się 0 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
uwaga nr 132 „Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
dyskusja:
- p. Elżbieta Markowska proponowała uwzględnienie uwagi, przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową ze względu na sąsiedztwo z drogą.
- p. Putkiewicz Daniel poinformował, uwaga rozpatrzone zgodnie z przyjętym założeniem o maksymalne ograniczenie zabudowy jednorodzinnej, wg studium są rezerwy pod zabudowę jednorodzinną.

- p. Jacek Ryszkowski uzupełnił w kwestii obwodnicy, cała działka rolna znajduje się w otulinie obszaru chronionego Chojnowskiego Parku Krajobrazowego (CHPK )
- p. Mariusz Słowik, Radny proponował pozytywne rozpatrzenie uwagi. Jest za poszerzeniem strefy zabudowy tam gdzie jest infrastruktura, działka położona blisko drogi wojewódzkiej. Można odrolnić większy teren, komunikacja do Warszawy z tego terenu   planowana jest  obwodnicą.

- p. Putkiewicz Daniel Z-ca Burmistrza, przyznał rację, ale z czasem gdy będzie możliwość dojazdu przez nową drogę S-7. Obecnie za mało jest dróg, aby obsłużyć dotychczas odrolnione grunty.  

- p. Elżbieta Markowska – te działki są skomunikowane, przegłosowano uwagi i usunięto obwodnicę, można część uwag uwzględnić.

- p. Putkiewicz Daniel uwagę rozpatrzono zgodnie z zapisami w dotychczasowym studium, granicami CHPK  i konsekwencją przyjętą przy rozpatrywaniu uwag o odrolnienie.
Głosowanie 15, uwaga nr 132 „Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 16 radnych: za 9, przeciw 5, wstrzymało się 2- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Głosowanie 16, uwaga nr 133 „Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
- p. Jacek Ryszkowski uzupełnił, część działki z funkcją MN, w tej części uwaga przez Burmistrza uwzględniona

W głosowaniu za odrzuceniem w części  uwagi brało udział 17 radnych: za 11, przeciw 4, wstrzymało się 2- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Głosowanie 17 uwaga 134 „Przeznaczenie działek   w pasie ok. 60 m. od ul. Pierwiosnków  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną”
W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 17 radnych: za 11, przeciw 3, wstrzymało się 3- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Głosowanie 18 uwaga 135 „Przeznaczenie działki pod usługi”

- p. Jacek Ryszkowski uzupełnił, częściowo uwzględniona, na terenach MN dopuszcza się działalność usługową  

W głosowaniu za odrzuceniem nieuwzględnionej uwagi brało udział 19 radnych: za 10, przeciw 4, wstrzymało się 5- zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza 
Runów:

Głosowanie 19, uwaga 103 „Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
- p. Jacek Ryszkowski uzupełnił, częściowo uwzględniona wg zakresu rysunku, na terenach MN dopuszcza  zabudowę MN  

W głosowaniu za odrzuceniem uwagi brało udział 17 radnych: za 8, przeciw 8, wstrzymało się 1, Uwaga nie uzyskała rozstrzygnięcia.
- Krzysztof Sulej, Adwokat, Biuro Prawne Urzędu Miasta i Gminy. poinformował, że Radni winni zdecydować o rozstrzygnięciu.

- p. Piotr Obłoza Przewodniczący zarządził 5 min przerwę, obrady wznowiono 12:15

Ponownie poddano pod głosowanie uwagę nr 103 
Głosowanie nr 20, w głosowaniu za odrzuceniem uwagi  brało udział 17 radnych: za 10, przeciw 6, wstrzymało się 1 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwagę z poz.103 rozstrzygnięto
Głosowanie 21, uwagi 104 -112, jednobrzmiące: „Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną”
w głosowaniu za odrzuceniem uwag 104-112 brało udział 18 radnych: za 12, przeciw 6, wstrzymało się 0 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwagi od nr 104-112 nieuwzględnione

Głosowanie 22, uwaga 113 Przeznaczenie większej części działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami
w głosowaniu za odrzuceniem uwagi 113 brało udział 18 radnych: za 11, przeciw 5, wstrzymało się 2 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwaga 113 nieuwzględniona

Głosowanie 23, uwaga 114 „1. Zmianę funkcji obszaru pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną ; 2.Alternatywnie zmiana funkcji obszaru pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną poczynając od działek 185/1 i 243 na zachód do granicy lasu .
w głosowaniu za odrzuceniem uwagi 114 brało udział 18 radnych: za 12, przeciw 5, wstrzymało się 1 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwaga 114 nieuwzględniona

Chylice
- p. Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi od nr 47- 58 oraz 61-69 są tej samej treści tj.: Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi. Proponuje rozpatrzenie i głosowanie łącznie.
Głos zabrał przedstawiciel Mieszkańców K.K., który poinformował, Stowarzyszenie powstało z inicjatywy mieszkańców. Część obszaru Chylic, większy trójkąt ma funkcję MN/U, ale część nadal nie, pomimo koncepcji przygotowanej przez mieszkańców na ich koszt przekazanej do Gminy. Według Mieszkańców teren nie powinien być dzielony wąską 12 m drogą. W imieniu  Mieszkańców prosił o uwzględnienie uwagi Stowarzyszenia, mieszkańcy uważają, że jest społecznie  uzasadnione odrolnienie całych Chylic.
- p. Daniel Putkiewicz, uwzględniając uwagi należy zawsze zawrzeć kompromis Jest m.p.z.p. w kolejnych etapach możliwe będzie przeprowadzanie dalszej urbanizacji. Jest wiele newralgicznych spraw do omówienia również na terenie Siedlisk i Jastrzębia.
Głosowanie uwag jednobrzmiących z poz. 47-58 oraz z poz. 61-69
w głosowaniu za odrzuceniem uwag brało udział 19 radnych: za 11, przeciw 7, wstrzymało się 1 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwagi z poz. 47-58 i z poz. 61-69 nieuwzględnione

Głosowanie 25, uwagi jednobrzmiące nr 59-60 „Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie z zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
- p. J. Ryszkowski uwaga uwzględniona przez Burmistrza w części dot. dz. nr 226/20  funkcja mieszkaniową MN

W głosowaniu 25 brało udział 18 radnych za nieuwzględnieniem zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza uwagi głosowało 10 radnych, przeciw 7, wstrzymało się 1 uwaga nie uwzględniona w części dotyczącej dz. nr  372 funkcja rolna - R 
Głosowanie 26, uwagi z poz. nr 70, odbyło się bez dyskusji, głosowanie i rozstrzygnięcie wg tabeli rozstrzygnięć - nieuwzględniona
- p. Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi  71.1 i 71.2 jednobrzmiące, odczytał. 

Głosowanie 27, uwagi  71.1 i 71.2 jednobrzmiące, odbyło się bez dyskusji, głosowanie łącznie uwagi jednobrzmiące, rozstrzygnięcie wg tabeli rozstrzygnięć, nieuwzględniona.
- p. Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi   72 i 73 są jednobrzmiące, odczytał je. 
Głosowanie 28 uwagi 72-73 jednobrzmiące, głosowanie odbyło się bez dyskusji, rozstrzygnięcie wg tabeli rozstrzygnięć., nieuwzględniona, droga stanowi element gminnego układu komunikacyjnego.
Łbiska
Głosowanie nr 29 Uwaga z poz. 136, 139-145; 147-150 jednobrzmiące „Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenach wskazanych w zmianie studium jako ZL (tereny lasów)” 
- p. J. Ryszkowski odczytał wszystkie uwagi z poszczególnych pozycji z podaniem nr planszy, treści uwagi, oznaczenia nieruchomości, ustalenia projektu zmiany studium oraz rozstrzygniecie Burmistrza nieuwzględniające uwagi wymienione. Teren działki w każdej uwadze znajduje się w granicach CHPK gdzie nie dopuszcza się zabudowy.  
Właścicielka działki D.P. poinformowała, że działki 649 i 659/5 należą do rodziny od 100 lat.  Działka znajduje się w linie między zabudowaniami. Są  złożone podania o odlesienie, ale jeszcze nie zakończone postępowanie. To klin działek pomiędzy zabudowaniami. Na przeciw ul. Przebudzenia Wiosny są budynki na terenie zalesionym. Obecnie to wysypisko śmieci. Chodzi o uprzątnięcie terenu Prosiła o uwzględnienie uwagi. Zalesie Górne to starodrzew, gdzie są budynki od lat, w drodze są media tj. gaz, woda, kanalizacja. Od działki są ostatnie zabudowania w odległości 30 m. Teren działki leży w granicach działek gdzie można inwestować w infrastrukturę przy zachowaniu 15% zabudowy ekologicznej. Występowała wielokrotnie i zawsze otrzymuje odmowę. Rada rozmywa się z oczekiwaniami mieszkańców. Prosiła o uwzględnienie uwagi, tuż obok jest możliwość zabudowy w granicach CHPK  gdy zabudowana jest w 15 % budynkiem pozostała działka pozostaje starodrzewem. 
- p. W. Kaczorowski, Radny poinformował że przy ul. Przebudzenia Wiosny są zabudowania . Stoi 8 budynków a w CHPK stoi 1 dom  i oddalony dalej o 60 m drugi. Skoro obok są działki zabudowane, to przy uchwalaniu studium można umożliwić budowę, to kolejne pokolenie mieszkańców. Prosił o wyjaśnienie dlaczego przy Jeziorce rozpoczęto podwyższanie terenu, nasypano ziemi, czy Gmina interweniowała w tej sprawie.

- p. D. Putkiewicz pytał, czy Radny jest za zmniejszeniem obszaru CHPK i granic doliny rzeki Jeziorki. Ogół mieszkańców dąży do ochrony i ograniczenia wycinki drzew i lasu. Budynki pobudowano wiele lat wcześniej. Gminie zależy tak jak i ogółowi mieszkańców na ochronie, podtrzymaniu granic chronionego krajobrazu. Odnośnie samowoli na obszarze przy chronionym, Gmina złożyła zawiadomienie do Policji i Prokuratury.
- p. J. Ryszkowski poinformował, że zasięg CHPK może być zmieniony w trybie rozstrzygnięć uwag wyższego rzędu, po zasięgnięciu opinii Rady Miejskiej, gdy Sejmik Wojewódzki zwróci się o zmianę na wniosek mieszkańca. Obecnie teren objęty uwagami jest w granicach Chojnowskiego Parku Krajoznawczego. Zmiana granic i funkcji spowoduje uchylenie studium, gdyż przyjęte rozstrzygnięcia są wynikiem przeprowadzonych uzgodnień w tym z RDOŚ..
w głosowaniu za odrzuceniem uwag z poz. 136, 139-145; 147-150 jednobrzmiące „Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej” brało udział 19 radnych: za 12, przeciw 6, wstrzymało się 1 - zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza, uwagi z poz. 136, 139-145; 147-150  nieuwzględnione

- p. Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi   137,138,146 jako dotyczące terenów określonych w zmianie studium jako rolne są jednobrzmiące, odczytał treść uwag
Głosowanie 30, uwagi  137, 138 i 146 - jednobrzmiące, głosowanie łącznie bez dyskusji, rozstrzygnięcie wg tabeli rozstrzygnięć, uwagi nieuwzględnione
- p. Jacek Ryszkowski poinformował, że uwagi   151-,155 są jednobrzmiące, odczytał, 
- p. Joanna Morawska w imieniu Mieszkańców Sołectwa i Stowarzyszenia Wsi Wólka Kozodawska prosiła o uwzględnienie uwag.  Obszar, na którym ma mieć przebieg droga na obszarze Wólki Kozodawskiej, Jazgarzewa i Łbisk stanowią korytarz ekologiczny dla zwierząt . Są to gatunki objęte ścisłą ochroną.  Prośba o pozytywną decyzję i przesunięcie drogi.
- p. Łukasz Kamiński, Radny proponował wykreślenie tej drogi i pozytywnie rozpatrzenie uwag z pozycji od 151 – 155. Uzasadniał że lepszym rozwiązaniem jest  przebieg drogi przez tereny rolne. Układ drogowy jest odcięty od ul. Przebudzenia Wiosny, również droga przez Łbiska. Propozycja wykreślenia drogi jest możliwa. Wnioskował o wykreślenie drogi
Głosowanie 31, uwagi  151-155 – jednobrzmiące ”Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk, stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7”  

W głosowaniu wniosku o wykreślenie drogi brało udział 17 radnych: 

za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1 – wniosek został przyjęty, uwaga uwzględniona w poz. Uwag od 151-155

Głosowanie 32, uwaga poz nr 156, pn. „Teren poza mieszkaniowym przeznaczyć jako usługowy U , z dopuszczeniem pow. biologicznie czynnej  30 % dla ok. 25% tego obszaru . Zgodnie ze schematem graficznym stanowiącym załącznik do uwagi” 
- p. J. Ryszkowski odczytał treść, rozstrzygnięcie Burmistrza wskazuje częściowe uwzględnienie uwagi w zakresie wprowadzenia terenu pod funkcję usług , zg. z rys. zmiany studium „Kierunki…”
W głosowaniu uwagi nieuwzględnionej brało udział 17 radnych za 12, przeciw 2, wstrzymało się 3, uwaga nieuwzględniona 

- p. J. Ryszkowski odczytał uwagę z poz. 157 pn. „Dokonanie zmian w planszy Nr VI oraz w tomie II Kierunki w sposób następujący:…”
- p. Mizerski Andrzej Rady pytał dlaczego na terenie  ochrony rzeki Jeziorki obowiązuje w przypadku tej uwagi a innych np. restauracja Staropolska, nie obowiązuje. Pytał dlaczego Gmina mogła zrobić teren rekreacyjny i nową inwestycję na terenie mniejszym niż 100 m a osoby fizyczne , firmy nie mogą.
- p. J. Ryszkowski wyjaśniał, że sytuacja ta wiąże się z koniecznością podjęcia rozstrzygnięcia o przeznaczeniu nowych terenów pod zabudowę a inną jest sytuacja gdy chodzi o teren zabudowany.

- p. D. Putkiewicz odpowiedział na drugie pytanie, odsunięto o 20 m w ustaleniach RSG brak wału i zabezpieczeń. Obok jest teren doliny Jeziorki, brak zabudowy, powstaje na dotychczas odrolnionym terenie.
Głosowanie 33, uwagi z poz. 157, udział wzięło 18 radnych za 17, przeciw 1 wstrzymało się 0, uwaga nieuwzględniona
- p. J. Ryszkowski odczytał jednobrzmiące uwagi poz. 158-160 pn „Przeznaczenie działki pod zabudowę  mieszkaniową  jednorodzinną. 

- Mieszkanka D.P. zabrała głos, prosił o odrolnienie 100 m na 1 ha działce, chodzi o część górną działki przy ul. Polnej. Obok działki są pobudowane domy. Po zabudowie pozostaje 85% terenu zielonego. Działka leży bardzo wysoko nie będzie zalana, nigdy nie było na niej wody. Obecnie to wysypisko śmieci i drzewa które trzeba karczować. Linia zabudowy jest uzgodniona. 

- p. D. Putkiewicz poinformował, że Gmina założyła, że będzie ochraniać tereny zielone oraz dolinę rzeki Jeziorki, musi być konsekwentna bo takie przyjęto założenia do studium

Głosownie nr 34 za rozstrzygnięciem Burmistrza, uwag jednobrzmiących 158-160 brało udział 17 radnych, za 10, przeciw 5, wstrzymało się 2. Uwaga nieuwzględniona.
- p. Piotr Obłoza zarządził przerwę, obrady wznowiono o godz. 14:00 
 Józefosław
- p. J. Ryszkowski odczytał 25 uwag z poz. od nr 14 do nr 38 jednobrzmiące, zawierające 6 zagadnień,  odczytał uwagi i rozstrzygnięcie Burmistrza, wg tabeli poniżej. 
- Mieszkanka w imieniu zamieszkałych na osiedlu Polimex-Cekop prosiła o uznanie Osiedla jako osiedla o zabudowie jednorodzinnej. Obecna infrastruktura jest przygotowana na 100 domów jednorodzinnych, takie są przekroje dla gazu, wody i kanalizacji. Odstąpienie i dopuszczenie zabudowy wielorodzinnej spowoduje brak możliwości właściwego funkcjonowania. Był uchwalony m.p.z.p. od 1998r. były inne ustalenia. Wnioskowała o zachowanie charakteru osiedla o zabudowie jednorodzinnej. Wg planów z 2009 r. cały Józefosław miał mieć zabudowę jednorodzinna a nie wielorodzinną.
- p. J. Wierzchowski, Radny pytało jaką powierzchnię i ile działek nie zostało zabudowanych.

 - Mieszkanka poinformowała, że to około 12 ha niezabudowany, obejmujący 4 działki.

- Mieszkanka S.K. dodała, że to 5-8% całego obszaru. Działki mają powierzchnię od 500 do 1000m2. Prosiła Radę aby nie zmieniać funkcji mieszkaniowej na wielorodzinną aby pozostało budownictwo jednorodzinne.

- p. Krzyżewska Hanna Radna prosiła aby przychylić się do prośby mieszkańców aby zachować kameralny charakter osiedla. Złożyła wniosek o uwzględnienie uwagi w zakresie pkt. 2 i ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedlu Polimex –Cekop wyłącznie w formie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

- p. D. Putkiewicz Z-ca Burmistrza, poinformował, że jest możliwe przyjęcie wniosku, należy ustalić sposób głosowania.

- p. P. Obłoza poinformował, że głosowania odbędą się nad poszczególnymi podpunktami tj. od 1 do 6. zawartymi w uwagach w pozycjach od 14 do 38.   Głosowania na uwagi zapisano w tabeli poniżej. Wszystkie uwagi przegłosowano zgodnie z rostrzygnieciem Burmistrza  nieuwzględniając ppkt. 1, 3, 4, 5, 6, Radni przychylili się do wniosku Mieszkańców i Radnej H. Krzyżewskiej ppkt.2. o uwzględnienie uwagi w zakresie ustalenia zasad realizacji zabudowy działek na osiedlu Polimex –Cekop wyłącznie w formie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  
Głosowanie 36 , uwaga poz. 14.2 – 38.2: 
Za wnioskiem opowiedziało się 17 radych przeciw 1, wstrzymało się 0. 
Uwaga mieszkańców w tym zakresie uwzględniona
W głosowaniu nad uwagą z poz. 14.1 -38.1 zamieszczonych w załączniku, głosowało 18 radnych, za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1- uwaga nie uwzględniona
W głosowaniu nad uwagą z poz. 14.3 -38.3 zamieszczonych w załączniku, głosowało 18 radnych, za 13, przeciw 4, wstrzymało się 1 uwaga nie uwzględniona
W głosowaniu nad uwagą z poz. 14.4 -38.4 zamieszczonych w załączniku, głosowało 17 radnych, za 13, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nie uwzględniona
W głosowaniu nad uwagą z poz. 14.5 -38.5 zamieszczonych w załączniku, głosowało 16 radnych, za 13, przeciw 3, wstrzymało się 0 uwaga nieuwzględniona
W głosowaniu nad uwagą z poz. 14.6 -38.6 zamieszczonych w załączniku, głosowało 18 radnych, za 14, przeciw 4, wstrzymało się 0 uwaga nieuwzględniona
- p. J Ryszkowski odczytał uwagi z poz. 39 Sołectwa z Józefosławia 

głosowanie 41 z poz. 39.1 uwaga zamieszczona w załączniku 9, głosowało 17 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 3, wstrzymało się 1,  uwaga nieuwzględniona
głosowanie 42 z poz. 39.3 uwaga zamieszczona w załączniku 9, głosowało 17 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona
głosowanie 43 z poz. 39.4 uwaga zamieszczona w załączniku 9, głosowało 14 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona
- p. J. Ryszkowski odczytał kolejne dwie uwagi jednobrzmiące głosowane łącznie z poz. 40 ppkt 1 i  41 ppkt 1, zamieszczone w załączniku nr 9, 
Głosowanie 44, głosowało 14 radnych, 
za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 2, wstrzymało się 0 uwaga nieuwzględniona
Przewodniczący p. Obłoza zgłosił uwagę do protokółu, Radny Słowik, obecny na Sali nie włożył karty do głosowania 
- p. J. Ryszkowski odczytał kolejne dwie uwagi jednobrzmiące, głosowane łącznie z poz. 40 ppkt 2 i  41 ppkt 2, zamieszczone w załączniku nr 9, 

Głosowanie 45, głosowało 15 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona
- p. J. Ryszkowski odczytał uwagę z poz. 39.2 uwaga zamieszczona w załączniku 9, pn. „W rozdz. IV.1.2.c dla strefy A-2 w zakresie terenu PU zmienić max. wys. zabudowy  z 21m na 16 m.”
Dyskusja:
- p. Józef Wierzchowski, Radny proponował aby każdy inwestor inwestujący w powierzchnię powyżej 2 tys.m2 otrzymywał indywidualną zgodę Gminy, która może wtedy uzyskać pomoc w finansowaniu infrastruktury lub uzgodnić przebieg infrastruktury. Proponował, aby każda działka była określona co do wysokości. Obecnie to 26 ha usług komercyjnych, gmina nie ma  możliwości realnej współpracy.

 - p. J. Ryszkowski przypominał, że obecnie obowiązujący m.p.z.p. dopuszczał w zależności od przeznaczenie terenu wysokości 18, 20, 25 i 66m w formie dominanty przestrzennej
głosowanie 46 z poz. 39.2 uwaga zamieszczona w załączniku 9,
 głosowało 16 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 2, wstrzymało się 2 uwaga nieuwzględniona
Kolejne uwagi odczytywał Naczelnik p. J. Ryszkowski zgodnie z treścią załącznika nr 9.

Głosowania odbywały się bez dyskusji, ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej dot. kolejno poz. 42,43 i 45, następnie 44.1; 44.2; 46.1; 46.2; jednobrzmiących pozycji 1-5 ppkt.1 poz. od 1 do 5 ppkt.2, poz. od 1 do 5 ppkt.3; i w dalszej kolejności poz. 6; 7.1; 7.2; 8; 9; 10; 11.1; 11.2; 12.1; 12.2.
 Uwaga w poz. 12.2 pn „Uzyskanie odstępstwa od Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej od obecnego zakazu zabudowy dla nieruchomości 39/28
- p . Elżbieta Markowska pytała czy Gmina może pomóc mieszkańcom przy wystąpieniu do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej o odrolnienie.  
- p. Jacek Ryszkowski, poinformował, że w przypadku braku m.p.z.p. na indywidualne wnioski właścicieli działek RZGW udziela odpowiedzi w trybie postępowania administracyjnego z możliwością wydania stosownych decyzji, w przedmiotowej sprawie m.p.z.p. obowiązuje. .

- p. Ryszkowski odczytał kolejną uwagę z załącznika 9, poz. 13. pn. „ wniosek o skreślenie strefy uciążliwości od gazociągu z tekstu i rysunku projektu zmiany Studium”  Wniosek nieuwzględniony przez Burmistrza Głosowanie rozstrzygnięcia Rady Miejskiej odbywało się bez dyskusji, w głosowaniu 65 – uwagi nie uwzględniono, wpisano w tabeli poniżej.
- p . Elżbieta Markowska, Radna zwróciła się z wnioskiem o zarządzenie przerwy w sesji do piątku na godz. 9:30.
W uzasadnieniu poinformowała, że wielu Radnych opuściło obrady, składa wniosek, aby umożliwić wszystkim prace nad studium.
Głosowanie wniosku o przerwę w obradach do piątku o godz. 9:30 
brało udział 16 radnych, za 5, przeciw 10, wstrzymało się 1. Wniosek nie uzyskał większości.

- p . Elżbieta Markowska, poinformowała, że  musi wyjść ze względu na obowiązki rodzinne.
W dalszym ciągu procedowano uchwałę.

Chojnów

Kolejne uwagi z załącznika pod poz. 74; 79; 82; 83; 89; 92; brzmiące jednakowo, procedowano łącznie, odczytał p. Ryszkowski .Głosowania odbywały się bez dyskusji, ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej.

Kolejne uwagi z załącznika pod poz. 75; 77; 78; 85; 88; 93; 94; 95; procedowano łącznie, brzmiące jednakowo, odczytał p. Ryszkowski. Głosowanie 68 odbywało się bez dyskusji, ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej.

- p. J. Ryszkowski odczytał uwagi z poz. 76; 84; 91 brzmiące jednakowo, procedowane łącznie. Głosowanie odbywało się bez dyskusji, ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej.

Przewodniczący p. Obłoza zgłosił uwagę do protokółu, Radny Słowik, obecny na sali przy każdym głosowaniu usuwa kartę z czytnika elektronicznego

Następne uwagi z załącznika nr 9  głosowano bez dyskusji, po odczytaniu, brzmiące jednakowo, po prezentacji rozstrzygnięcia Burmistrza przez p. Jacka Ryszkowskiego, Naczelnika UiA - ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej:

Łącznie głosowanie 70 do  poz. 80; 81; 86; 87; 90;  
Orzeszyn: 

W głosowaniu 71, łącznie poz. 96 i 100; załącznika nr 9 wpisano w tabeli poniżej
Kolejne głosowanie nr 72 do poz. 97 załącznika nr 9 wpisano w tabeli poniżej
Głosowanie 73 łącznie poz.98; 99; 101 wpisano w tabeli poniżej
Głosowanie  74 poz. 102 wpisano w tabeli poniżej
Grochowa  
Łączne głosowanie 75 poz. 115; 117; wpisano w tabeli poniżej
Odrębne głosowania 76 i 77 dla  poz. nr: 116.1; 116.2; wpisano w tabeli poniżej
Łączne głosowanie 78 poz. od nr 118 – 124; wpisano w tabeli poniżej
Głosowanie 79 dla  poz. 125, wpisano w tabeli poniżej
Bobrowiec  .
Odrębne głosowania: 80,81,82, 83 dla:  poz. 161; poz. 162; poz.163; poz.164.
Kuleszówka
Łączne głosowanie  84 dla:  poz. 165-166 ppkt. 1; wpisano w tabeli poniżej.
Łączne głosowanie  85 dla:  poz. 165-166 ppkt. 2; wpisano w tabeli poniżej.
Łączne głosowanie 86 dla:  poz. 165-166 ppkt. 3; wpisano w tabeli poniżej.
Głosowanie 87 dla  poz. 167. wpisano w tabeli poniżej.
Wola Gołkowska
głosowanie 88 dla  poz. 168; wpisano w tabeli poniżej.
głosowanie 89 dla  poz. 169; wpisano w tabeli poniżej.
głosowanie 90 dla  poz. 170.1; wpisano w tabeli poniżej.
głosowanie 91 dla  poz. 170.2; wpisano w tabeli poniżej.
Głosowanie 92 dla  poz. 170.3; wpisano w tabeli poniżej.
Głosowanie 93 dla  poz. 170.4 wpisano w tabeli poniżej.
Mieszkowo 
głosowanie 94 dla  poz. 171; wpisano w tabeli poniżej.
głosowanie 95,dla  poz. 172 wpisano w tabeli poniżej.
uwagi dotyczą działek położonych na terenach rolnych – uwaga 171 i 172 odrzucona
Wólka Pracka
- p. J. Ryszkowski odczytał uwagi dot. Wólki Prackiej, obejmują 11 zagadnień, odczytał wg tabeli poszczególne uwagi z poz. od 173.1 do 173.11. Odczytał wszystkie uwagi z poszczególnych pozycji z podaniem nr planszy, treści uwagi, oznaczenia nieruchomości, ustalenia projektu planu zmiany studium oraz rozstrzygniecie Burmistrza nieuwzględniające uwagi wymienione.
W dyskusji głos zabrał przedstawiciel Inwestora i właścicieli, p. R.B. poinformował, że prace nad urbanizacją trwają od 2002 r. Dominujące przeznaczenie w koncepcji opracowywanej od 2011 r. to budowa ośrodka szkoleniowego. Zakłada się wysokość zabudowy 16 m z ograniczeniem zabudowy do 4 kondygnacji np. hotel. Rozpoczęto budowę 2-ch budynków. Wszystkie planowane budynki towarzyszące będą służyć obsłudze ośrodka szkoleniowego. Teren inwestora jest w całości uzbrojony: wod-kan, gaz, energia. Charakter terenów – PGR Karolin, klasa III a. Wniosek inwestora rewolucyjny, był prezentowany Radzie Miejskiej.
- p. Antoni Rosłon, Radny – zwrócił uwagę, zestawienie 11 uwag w projekcie ma złą numerację. Obszar inwestora to 100 ha, uwagi dotyczą przeznaczenia terenu w dużej części pod zabudowę mieszkaniową. Komisja Rady Miejskiej złożyła wniosek, aby poza miastem i Józefosławiem nie dopuszczać zabudowy wielorodzinnej. Propozycja firmy to budowa hospicjum dla ludzi z zagranicy. Obyły się spotkania z mieszkańcami, nie było poparcia inwestycji. Mieszkańcy zamieszkujący na tym terenie od pokoleń mają problemy z odrolnienie gruntów. Mieszkańcy złożyli pismo do Burmistrz i Rady, aby pas ziemi przeznaczyć pod usługi na trasie S-7. Niedopuszczalne byłoby dopuścić zabudowę wielorodzinną na terenie wiejskim.
- p. Mariusz Słowik, Radny uważa ,ze ten teren powinien być przeznaczony pod działalność gospodarczą. Koszty urbanizacji obciążają inwestora nie gminę. Przy węźle Złotokłos ruch komunikacyjny jest ustalony. Teren powinien być poszerzony pod usługi powstałyby dziesiątki miejsc pracy.
Sołtys wsi poinformował, że odbyły się spotkania z mieszkańcami, którzy są przeciwni budowie bloków. Inwestor może budować domy jednorodzinne. W maju przedstawiciel inwestor zapowiedział spotkanie z mieszkańcami w większym gronie, nie odbyło się. Mieszkańcy oczekują więcej informacji.

- p. R.B. poinformował, że sieciowy dom rencisty to nie hospicjum, natomiast spotkanie ze stowarzyszenie nie obyło się, bo Stowarzyszenie Miejscowi nie są stroną.
Głosowanie poszczególnych uwag z poz. od nr 173.1; do nr 173.11, w uwagach zamieszczono uzasadnienie dla rozstrzygnięcia uwagi przez Burmistrza oraz głosowanie  Radnych od nr 96 do nr 106, wpisano w tabeli poniżej.
Następne uwagi z załącznika nr 9, poz. 174; 175 ppkt 1-3

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik UiA  odczytał i prezentował na rysunku rozstrzygnięcia Burmistrza.  

Uwagi głosowano bez dyskusji, po każdej uwadze Przewodniczący zadawał pytanie, czy są chętni do zabrania głosu. - ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej:

głosowanie 107, uwaga z pozycji 174; 
głosowanie 108, uwaga z pozycji 175 ppkt 1-3 łącznie; 
Następna uwaga 176 z załącznika 9.
Głos zabrała p. A.S.- prosiła o zmianę przeznaczenia działki 61/3 w Złotokłosie pod tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego, nie w całości o czym nie wpisano w uwadze ale w części tj. 40 m od ul. Piaseczyńskiej. To teren rolny, ale klasy V. Planuje budowę 3 domów jednorodzinnymi na działce 3 tys. m To rejon rzeki Głoskówki w Złotokłosie, ale położony bardzo wysoko.
 - p. Jacek Ryszkowski, poinformował, że Burmistrz rozpatrzył uwagę tak jak została sformułowana, uwaga nie została uwzględniona.  
Odbyło się głosowanie 109, uwaga z pozycji 176, rozstrzygnięcia uwagi przez Burmistrza oraz głosowanie Radnych, głosowało 14 radnych za 10, przeciw 4 wstrzymało się 0, - uwaga nieuwzględniona, rozstrzygniecie wpisano w tabeli poniżej.
Następna uwaga z poz. 177 – Henryków Urocze, z załącznika 9; uwaga poz. 178 – Gołków; uwaga 179 – Gołków; uwaga poz. 180 - Głosków
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik UiA  odczytał i prezentował na rysunku rozstrzygnięcia Burmistrza.  

Uwagi głosowano bez dyskusji, po każdej uwadze Przewodniczący zadawał pytanie, czy są chętni do zabrania głosu. - ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej:

głosowanie 110, uwaga z pozycji 177; 
głosowanie 111, uwaga z pozycji 178;
głosowanie 112, uwaga z pozycji 179;

głosowanie 113, uwaga z pozycji 180;

Następna uwaga z poz. 181. z poz.   dot. obszaru ogólne miasto i gmina Piaseczno.

- p. Jacek Ryszkowski , Naczelnik UiA  odczytał i prezentował na rysunku rozstrzygnięcie Burmistrza.  Uwagi głosowano bez dyskusji, po każdej uwadze Przewodniczący zadawał pytanie, czy są chętni do zabrania głosu. - ich rozstrzygnięcie wpisano w tabeli poniżej:

głosowanie 114, uwaga z pozycji 181

głosowanie 115, uwaga z pozycji 182

głosowanie 116, uwaga z pozycji 183. A

głosowanie 117, uwaga z pozycji 183. B

głosowanie 118, uwaga z pozycji 183. C

głosowanie 119, uwaga z pozycji 183. E

głosowanie 120, uwaga z pozycji 183. H

głosowanie 121, uwaga z pozycji 183. I

głosowanie 122, uwaga z pozycji 183 J

głosowanie 123, uwaga z pozycji 183 K

głosowanie 124, uwaga z pozycji 183 L

głosowanie 125, uwaga z pozycji 183 M

głosowanie 126, uwaga z pozycji 183 N

głosowanie 127, uwaga z pozycji 183 O

głosowanie 128, uwaga z pozycji 183 P

- p. Zbigniew Mucha, Radny pytał czy uwagi Agencji Nieruchomości Rolnych  to dotychczas działki rolne,  uwagi rozpatrzone nie są to wyłącznie działki rolne.

- p. Jacek Ryszkowski , Naczelnik UiA  poinformował, że gmina uwzględniła uwagi wg obowiązującego miejscowego planu, niektóre działki wchodzą w uchwalony obszar planu.

- p. Jacek Ryszkowski , Naczelnik UiA  poinformował, że wszystkie uwagi zgłoszone do projektu uchwały zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Piaseczno wymagające rozstrzygnięcia przez Radę Miejską zostały przedstawione, poddane zostały głosowaniu i uzyskały rozstrzygnięcie.
Nie zgłoszono uwag do przeprowadzenia głosowań.
W protokóle głosowania poszczególnych uwag i rozstrzygnięcia każdej uwagi przedstawia poniższa tabela. 

Głosowanie 129 , projektu z przyjętymi rozstrzygnięciami w sprawie uwag zamieszczonych w załączniku nr 9
W sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Piaseczno

· głosowało 14 radnych: za 10, przeciw 1, wstrzymało się 3.

 Uchwała podjęta
ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG
zgłoszonych na podstawie art.11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno 

	L.P
	Nr na planszy
	Data wpływu uwagi
	Nazwisko i imię - Inicjały, nazwa jednostki organizacyjnej  

zgłaszającego uwagi
	Treść uwagi
	Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga
	Ustalenia projektu zmiany studium dla nieruchomości której dotyczy uwaga
	Rozstrzygnięcie wójta, burmistrza, albo prezydenta*) 

w sprawie rozpatrzenia uwagi
	Rozstrzygnięcie Rady Gminy załącznik do uchwały nr 1598/LII/2014
z dnia 29.10.2014
	Uwagi
	GŁOSOWANIE

	
	
	
	
	
	
	
	Uwaga uwzględniona
	Uwaga nieuwzględniona
	Uwaga uwzględniona
	Uwaga nieuwzględniona
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 


PIASECZNO 

	1. 
	68
	01.09.2014
	M. Sz.              
	1. Pozostawienie max. Wys. zabudowy jednorodzinnej  do 12m i  zabudowy wielorodzinnej do14 m. w strefie A-2;

Bądź alternatywnie :

· włączenie strefy A-2 do strefy A-4, ze względu na wys. zabudowy;

· wydzielenie w strefie A-2 t zw. Podstref obejmujących :istniejące budynki o wys.powyżej 14 m. oraz budynki o wys. do 14 m.; 
	Piaseczno
	Strefa A-2
	+
	-
	+
	-
	Wybrano  wariant 1

Zgodnie z ustaleniami mpzp

Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.
	Głosowanie 52 łącznie 1.1-5.1,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 4 wstrzymało się 0

	2. 
	
	
	
	2. Rozdzielenie funkcji Usług U od funkcji Usługowo produkcyjnej PU i wprowadzenie zapisów , które nakazują ich lokalizacje wyłącznie w terenach pod te funkcje przeznaczonych;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Studium określa funkcje dominujące terenu.

Korekta ustalenia na str. 18 „Kierunki…” 
	Głosowanie 53 łącznie 1.2-5.2,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 2

	3. 
	
	
	
	3. Wyraźne wskazanie w strefie A umiejscowienia terenów UST, ZP, ZC ;
	
	
	
	-
	
	-
	Studium wskazuje funkcje dominujące. 

W zasadach zagospodarowania terenów usług publicznych – ustalenie zieleni publicznej jako funkcji dopuszczalnej.
	Głosowanie 54 łącznie 1.3-5.3,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	4. 
	118
	04.09.2014
	Stowarzyszenie Tulipanów 
	1. Pozostawienie max. Wys. zabudowy jednorodzinnej  do 12m i  zabudowy wielorodzinnej do14 m. w strefie A-2;

Bądź alternatywnie:

· włączenie strefy A-2 do strefy A-4, ze względu na wys. zabudowy;

· wydzielenie w strefie A-2 t zw. Podstref obejmujących :istniejące budynki o wys.powyżej 14 m. oraz budynki o wys. do 14 m.;
	Piaseczno
	Strefa A-2
	+
	-
	+
	-
	Wybrano  wariant 1

Zgodnie z ustaleniami mpzp

Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.
	Głosowanie 52 łącznie 1.1-5.1,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 4 wstrzymało się 0

	5. 
	
	
	
	2. Rozdzielenie funkcji Usług U od funkcji Usługowo produkcyjnej PU i wprowadzenie zapisów , które nakazują ich lokalizacje wyłącznie w terenach pod te funkcje przeznaczonych;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Studium określa funkcje dominujące terenu 

Korekta ustalenia na str. 18 „Kierunki…”
	Głosowanie 53 łącznie 1.2-5.2,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 2

	6. 
	
	
	
	3. Wyraźne wskazanie w strefie A umiejscowienia terenów UST, ZP, ZC ;
	
	
	
	-
	
	-
	Studium wskazuje funkcje dominujące. 

W zasadach zagospodarowania terenów usług publicznych – ustalenie zieleni publicznej jako funkcji dopuszczalnej.
	Głosowanie 54 łącznie 1.3-5.3,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	7. 
	211
	08.09.2014

(Data stępla pocztowego 03.09.2014)


	Z. Sz.


	1. Pozostawienie max. Wys. zabudowy jednorodzinnej  do 12m i  zabudowy wielorodzinnej do14 m. w strefie A-2;

Bądź alternatywnie :

· włączenie strefy A-2 do strefy A-4, ze względu na wys. zabudowy;

· wydzielenie w strefie A-2 t zw. Podstref obejmujących :istniejące budynki o wys.powyżej 14 m. oraz budynki o wys. do 14 m.;
	Piaseczno
	Strefa A-2
	+
	-
	+
	-
	Wybrano  wariant 1

Zgodnie z ustaleniami mpzp

Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.
	Głosowanie 52 łącznie 1.1-5.1,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 4 wstrzymało się 0

	8. 
	
	
	
	2. Rozdzielenie funkcji Usług U od funkcji Usługowo produkcyjnej PU i wprowadzenie zapisów , które nakazują ich lokalizacje wyłącznie w terenach pod te funkcje przeznaczonych;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Studium określa funkcje dominujące terenu

Korekta ustalenia na str. 18 „Kierunki…”
	Głosowanie 53 łącznie 1.2-5.2,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 2

	9. 
	
	
	
	3. Wyraźne wskazanie w strefie A umiejscowienia terenów UST, ZP, ZC ;
	
	
	
	-
	
	-
	Studium wskazuje funkcje dominujące. 

W zasadach zagospodarowania terenów usług publicznych – ustalenie zieleni publicznej jako funkcji dopuszczalnej.
	Głosowanie 54 łącznie 1.3-5.3,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	10. 
	212
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 03.09.2014)


	J. O.- K.


	1. Pozostawienie max. Wys. zabudowy jednorodzinnej  do 12m i  zabudowy wielorodzinnej do14 m. w strefie A-2;

Bądź alternatywnie :

· włączenie strefy A-2 do strefy A-4, ze względu na wys. zabudowy;

· wydzielenie w strefie A-2 t zw. Podstref obejmujących :istniejące budynki o wys. powyżej 14 m. oraz budynki o wys. do 14 m.; 
	Piaseczno
	Strefa A-2


	+
	-
	+
	-
	Wybrano  wariant 1

Zgodnie z ustaleniami mpzp

Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.
	Głosowanie 52 łącznie 1.1-5.1,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 4 wstrzymało się 0

	11. 
	
	
	
	2. Rozdzielenie funkcji Usług U od funkcji Usługowo produkcyjnej PU i wprowadzenie zapisów , które nakazują ich lokalizacje wyłącznie w terenach pod te funkcje przeznaczonych;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Studium określa funkcje dominujące terenu
	Głosowanie 53 łącznie 1.2-5.2,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 2

	12. 
	
	
	
	3. Wyraźne wskazanie w strefie A umiejscowienia terenów UST, ZP, ZC ;
	
	
	
	-
	
	-
	Studium wskazuje funkcje dominujące. W zasadach zagospodarowania terenów usług publicznych – ustalenie zieleni publicznej jako funkcji dopuszczalnej.
	Głosowanie 54 łącznie 1.3-5.3,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	13. 
	213
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	M. K.- Ł.


	1. Pozostawienie max. Wys. zabudowy jednorodzinnej  do 12m i  zabudowy wielorodzinnej do14 m. w strefie A-2;

 Bądź alternatywnie :

· włączenie strefy A-2 do strefy A-4, ze względu na wys. zabudowy;

· wydzielenie w strefie A-2 t zw. Podstref obejmujących :istniejące budynki o wys. powyżej 14 m. oraz budynki o wys. do 14 m.;
	Piaseczno
	Strefa A-2
	+
	-
	+
	-
	Wybrano  wariant 1

Zgodnie z ustaleniami mpzp

Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.
	Głosowanie 52 łącznie 1.1-5.1,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 4 wstrzymało się 0

	14. 
	
	
	
	2. Rozdzielenie funkcji Usług U od funkcji Usługowo produkcyjnej PU i wprowadzenie zapisów , które nakazują ich lokalizacje wyłącznie w terenach pod te funkcje przeznaczonych;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Studium określa funkcje dominujące terenu

Korekta ustalenia na str. 18 „Kierunki…”
	Głosowanie 53 łącznie 1.2-5.2,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 2

	15. 
	
	
	
	3. Wyraźne wskazanie w strefie A umiejscowienia terenów UST, ZP, ZC ;
	
	
	
	-
	
	-
	Studium wskazuje funkcje dominujące. 

W zasadach zagospodarowania terenów usług publicznych – ustalenie zieleni publicznej jako funkcji dopuszczalnej.
	Głosowanie 54 łącznie 1.3-5.3,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	16. 
	123
	04.09.2014
	PROVO  INVESTMENTS

SP. z O.O.
	Wprowadzenie w pkt. IV.1.2.c  w tomie II Kierunki zagospodarowania przestrzennego wysokość zabudowy 20 m. oraz na rysunku zasady zagospodarowania terenów o f. usługowej i usług publicznych w strefie A. 
	Piaseczno dz. 10/1,10/2,10/3,10/4,10/5,10/6,10/7,10/8,10/9,   10/10,10/11,10/12,10/13,10/14, 10/15 -  obszar  między ulicami Puławską, Energetyczną i Mleczarską 
	Strefa A-2, 

U,   tereny realizacji obiektów o pow. sprzedaży powyżej 2000 m.kw.
	
	-
	
	-
	Pozostawienie tej samej wys. na wszystkich obszarach koncentracji usług komercyjnych oraz tereny realizacji obiektów o pow. sprzedaży powyżej 2000 m.kw. 
	Głosowanie 55 głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  16 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0

	17. 
	115
	03.09.2014
	Mieszkańcy Zalesia zgodnie z załączoną listą 
	1. W projekcie studium brak zapisów dotyczących odwodnienia ulic w  Zalesinku w szczególności ul. Kordeckiego i Longinusa;
	Teren Zalesinka Piaseczno
	Strefa B-1
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium 
	Głosowanie 56,             głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0
	

	18. 
	
	
	
	2. Sprzeciw przeciwko poszerzeniu ulic  w  Zalesinku  kosztem zabrania części działek.
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 57,             głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0
	

	19. 
	116
	03.09.2014
	E. A. ,                                 A. i T. J. ,                             S. J.                             
	Pozostawienie działek w dotychczasowym użytkowaniu lub wykup nieruchomości 
	Piaseczno obr. 59 dz. 62/3, 62/4
	strefa A-3

UST
	
	-
	
	-
	Przeznaczenie zgodnie z obowiązującym planem

Nie dotyczy ustaleń studium.
	Głosowanie 58,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  15 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 0
	

	20. 
	194
	05.09.2014
	CENTROBEER SP. ZOO 
	Prośba o zmianę współczynnika pow. Biol. czynnej z 30% na 15%.
	Piaseczno        Dz. ew. nr 6, 7, 8, obręb 72
	Strefa B-1

MN
	
	-
	
	-
	Obszar    WOCHK
	Głosowanie 59,             głosowało 17 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  15 radnych; przeciw 1 wstrzymało się 1
	

	21. 
	3
	21.07.2014
	P. R.                     
	Prośba o zmianę pow. biologicznie czynnej dla obszaru  B-1 z 80% na 70%
	Piaseczno Dz.14/2 obr.47
	Strefa B-1

MN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z obowiązującym planem
	Głosowanie 60,             głosowało 17 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  15 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0
	

	22. 
	210
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 04.09.2014) 
	Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna

Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie


	1. Wskazanie przeznaczenia ternu mieszkalnictwa jednorodzinnego (MN) oraz preferowanego rozwoju usług w strukturach mieszkaniowych dla części działki ew, nr 1/4 obręb Piaseczno 37 , w granicach oznaczonych na załączniku
	Piaseczno Część dz.ew. nr 1/4 obręb 37 
	Strefa A-1

UP, PU
	
	-
	
	-
	Teren położony w strefie uciążliwości hałasem komunikacyjnym w tym kolei.
	Głosowanie 61,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 1  wstrzymało się 1
	

	23. 
	
	
	
	2. Wskazanie przeznaczenia terenu koncentracji usług komercyjnych (U) dla części działki ew, nr 1/4 obręb Piaseczno 37 , w granicach oznaczonych na załączniku
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 62,             głosowało 14radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 1  wstrzymało się 1
	

	12. 
	214
	05.09.2014
	W. K.


	1. Przywrócenie statusu zabudowy terenu dla nieruchomości w Piasecznie ( dz, nr ew. 39/28 obr. 25), który obowiązywał według Planu Zagospodarowania Przestrzennego miasta Piaseczna (uchwała 613/LI/98 z 29.04.1998r.) z  przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową (symbol D 6 MN, MW) oraz – w cześci – w obszarze D8 ZP przeznaczonym pod zieleń.
	Piaseczno

Dz.ew. nr  39/28 przy ul.Zielonej 44, Obr. 25
	Strefa A-2

ZP
	
	-
	
	-
	Dotyczy granicy terenów zalewowych ustalonej na podstawie opracowania RZGW
	Głosowanie 63,             głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  11 radnych; przeciw 2  wstrzymało się 1

	13. 
	
	
	
	2. Uzyskanie odstępstwa od zakazu zabudowy od Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej od obecnego zakazu zabudowy dla nieruchomości 39/28
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 64,             głosowało 13 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  11 radnych; przeciw 1  wstrzymało się 1

	13. 
	166
	05.09.2014
	J. S.              


	Wniosek o skreślenie strefy uciążliwości od gazociągu z tekstu i rys. projektu zmiany Studium
	Piaseczno     dz. 39, 40 i 6 przy ul. Okulickiego
	Strefa            A-1 ,A-2   
	
	-
	
	-
	Strefy uciążliwość od gazociągu wynikają z przepisów odrębnych 
	Głosowanie 65,             głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 1  wstrzymało się 0


JÓZEFOSŁAW

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	14. 
	119
	04.09.2014
	P. K. M.                            
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 259, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	1. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0          uwaga uwzględniona

	2. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	3. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych                     za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	4. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39   za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 16radnych                     za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	5. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40 głosowało 18 radnych                                             za rozstrzygnięciem Burmistrza    14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	15. 
	120
	04.09.2014
	J.-S. L. M.                            
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 259, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 głosowało.18 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza   za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	6. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	7. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	8. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	9. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	10. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                     rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych                 za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	16. 
	121
	04.09.2014
	S. i W. K.                          
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 259, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	11. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	12. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18 radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	13. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	14. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	15. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                     rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18 radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	17. 
	144
	05.09.2014
	A. i W. Sz.                          
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 256, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	16. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	17. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	18. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	19. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	20. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej  2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                     rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych           za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	18. 
	145
	05.09.2014
	Jolanta Robak          Czesław Robak                          
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 290, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp.
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	21. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	22. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	23. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	24. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	25. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	19. 
	146
	05.09.2014
	Kinga i Adam Pękul           
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 236, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	26. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	27. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	28. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	29. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	30. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	20. 
	147
	05.09.2014
	Iwona i Zbigniew Dudek     
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 467, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	31. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	32. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	33. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	34. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	35. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	21. 
	148
	05.09.2014
	Iwona i Patryk Bergel         
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 277, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	36. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	37. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych       za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	38. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych       za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	39. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	40. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40         z rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych           za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	22. 
	149
	05.09.2014
	Maria Jarzynka             Jacek Jarzynka                  
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 263, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	41. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	42. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmis trza  głosowało 18radnych       za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	43. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	44. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	45. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	
	
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	23. 
	150
	05.09.2014
	Anna Walaszkowska-Czyż 
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 271, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	46. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	47. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	
	
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	48. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	49. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	50. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	24. 
	151
	05.09.2014
	I. K.                          
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 241, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	51. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	52. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	53. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych       za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	54. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	55. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                     rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	25. 
	152
	05.09.2014
	A.Cz.                     
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 271, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	56. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	57. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	58. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	59. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	60. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	26. 
	153
	05.09.2014
	Ł. Cz.               
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 241, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	61. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	   
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	62. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	63. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych       za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	64. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	65. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	27. 
	154
	05.09.2014
	K. K.                               G.T.               
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław         dz. nr ew. 213, osiedle Polimex- Cekop
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	66. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	  
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	67. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	68. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	69. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	70. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	28. 
	199
	10.09.2014

(Data stepla pocztowego05.09.2014)
	Stowarzyszenie Zwykłe Wlaścicieli Posesji Osiedla „Polimex-Cekop”


	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	1. Józefosław

2. Dz.ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309 Józefosław

3. Józefosław

4. Józefosław

5. ulice Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna

6. Józefosław
	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	71. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	7. 
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	72. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	8. 
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,                wstrzymało się 1

	73. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	9. 
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	74. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	10. 
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	75. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	11. 
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	29. 
	200
	10.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	Mieszkańcy Osiedla „POLIMEX-CEKOP”

:


	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław i Julianów       działki o numerach ewidencyjnych 307, 308, oraz 309, położonych w Józefosławiu, na terenie osiedla „Polimex-Cekop”, przy ullicach Sasanki, Cyprysowej, oraz Storczyków, 


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	76. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	1. 
	
	
	-
	+
	 
	Ustalenia studium dotyczą obszarowo większych  terenów a nie pojedynczych osiedli
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	77. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	2. 
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	78. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	3. 
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	79. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	4. 
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	80. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	5. 
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	30. 
	201
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 04.09.2014) 
	A. i S. R.                           
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz. nr  243
	Stefa A-4 MWN


	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	81. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	82. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	83. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	84. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	85. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	31. 
	202
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 04.09.2014)
	S. R.        
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	86. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	87. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych       za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	88. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	89. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	90. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40         za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	32. 
	203
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 04.09.2014)
	M. R.           
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz. ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	91. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	92. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	93. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	94. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	95. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	33. 
	204
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego05.09.2014)
	R. H.          


	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz. ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	96. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	97. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	98. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych           za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	99. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	100. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40          rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych           za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	34. 
	205
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	M. i J. K.  
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz. ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	101. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	102. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych           za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	103. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych       za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	104. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	105. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40           rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	35. 
	206
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	A. B.


	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz.  ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	106. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	107. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych           za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	108. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	109. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	110. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40         za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	36. 
	207
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 04.09.2014)
	A. M. T.        
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz.ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	111. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	112. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	113. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	114. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	115. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40         za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	37. 
	208
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	K. i M. S.                         
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz. ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych   za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	116. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	
	
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	117. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	118. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych          za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	119. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	120. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                    za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18radnych           za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	38. 
	209
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	M. i A. W.                           
	1. Uznanie obszaru Józefosławia (A-4) z strefę rozwoju f. mieszkaniowej w formie  dominacji budownictwa jednorodzinnego;
	Józefosław

Dz.ewn. nr 205-233, 235, 236 i 238-309


	Strefa A-4 MWN
	
	-
	
	-
	Zgodnie z istniejącym zainwestowaniem  i ustaleniami obowiązujących mpzp
	Głosowanie 35 za rozstrzygnięciem Burmistrza głoso.18radnych za 14, przeciw 3, wstrzymało się 1 uwaga nieuwzględniona

	121. 
	
	
	
	2. Ustalenie zasad realizacji zabudowy działek na osiedl Polimex Cekop wyłącznie w formie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie z obowiązującym planem; 
	
	
	
	-
	+
	 
	 
	Głosowanie 36 głosowało 18 radnych za 17, przeciw 1, wstrzymało się 0 uwaga uwzględniona

	122. 
	
	
	
	3. Ograniczenie wys. zabudowy mieszkaniowej do 12 m. na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	+
	-
	+
	-
	14 m – dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

12 m - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
	Głosowanie 37 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 18 radnych          za 13, przeciw 4,              wstrzymało się 1

	123. 
	
	
	
	4. Ograniczenie powierzchni zabudowy działki wraz z utwardzonymi dojściami i dojazdami do 50 % pow. całkowitej na terenie Józefosłwia w tym na terenie osiedla Polimex Cekop;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium.
	Głosowanie 38 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 17radnych           za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	124. 
	
	
	
	5. Ustalenie szerokości dróg publicznych w szczególności ul. Wilanowska, Julianowska, Działkowa, Osiedlowa i Kameralna nie mniej niż 12 m. w liniach rozgraniczających ;
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 39, głosowało 16 radnych                                  za rozstrzygnięciem Burmistrza  13, przeciw 3,              wstrzymało się 0

	125. 
	
	
	
	6. Nakaz realizacji co najmniej 2 miejsc parkingowych na 1 lokal mieszkalny na działce budowlanej ;
	
	
	+
	-
	+
	-
	W zakresie zab. mieszkaniowej jednorodzinnej 
	Głosowanie 40                        rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 18radnych         za 14, przeciw 4,              wstrzymało się 0

	39. 
	143
	05.09.20 14
	Rada Sołecka       Józefosław
	1. W rozdz. IV.1.2.b dla strefy A-2 w północnej cz, m, P-czno zmienić max. wys. zabudowy wielorodzinnej z 21m na 14 m.  oraz zwiększyć min. wskaźnik pow. biol. czynnej z 25% do 40%;
	Sołectwo Józefosław,

Północna część miasta Piaseczno
	Strefa A-4 

Strefa A-2 MWN
	+
	-
	+
	-
	Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.

Uzasadnieniem dla powyższego są ustalenia  obowiązujących mpzp.

Zachowuje się wskaźnik  min. PBC 25% dla zabudowy wielorodzinnej, przy założeniu że strefa A2 obejmuje obszar o intensywnym zagospodarowaniu, gdzie nie ma ograniczeń związanych z ochroną przyrody.  
	Głosowanie 41    rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 17 radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1

	126. 
	
	
	
	2. W rozdz. IV.1.2.c dla strefy A-2 w zakresie terenu PU zmienić max. wys. zabudowy  z 21m na 16 m. 
	
	
	
	-
	
	-
	Ze względu na istniejące zainwestowanie 


	Głosowanie 46                              za rozstrzygnięciem Burmistrza              głosowało 16 radnych         za 12, przeciw 2,              wstrzymało się 2

	127. 
	
	
	
	3. Na rys. studium plansza VI Kierunki Zagospodarowania zmienić funkcje terenu obserwatorium Politechniki Warszawskiej z UP na ZP
	
	
	+
	-
	+
	-
	Na terenach UP możliwość realizacji terenów ZP- zmiana w tekście „Kierunki”
	Głosowanie 42                        rozstrzygnięcie  Burmistrza              głosowało 17 radnych         za 13, przeciw 3,              wstrzymało się 1 

	128. 
	
	
	
	4. Podwyższenie wskaźnika pow. biol. czynnej dla terenów UP z 5% do 15% 
	
	
	
	-
	
	-
	Ze względu na istniejące zainwestowanie
	Głosowanie 43    rozstrzygnięcie Burmistrza              głosowało 17 radnych         za 12, przeciw 1,              wstrzymało się 1  

	40. 
	61
	28.08.2014
	J. Ż.,                                  T. Ż.                  
	1. Brak połączenia komunikacyjnego Józefosławia z ul.Puławską; 
	Obszar Józefosław
	Strefa A-4              wys. zabudowy dla  MWN – 14m.              dla MN- 12m.
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium

Studium nie ogranicza możliwości wskazanego połączenia.
	Głosowanie 44 ,   głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 2 wstrzymało się 0

	129. 
	
	
	
	2. Nieprzystające dla terenu wiejskiego wysokości budynków w obszarach A-2 18m i 21 m.
	
	
	+
	-
	+
	-
	Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.

Uzasadnieniem dla powyższego są ustalenia  obowiązujących mpzp.
	Głosowanie 45 ,   głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  11 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	41. 
	69
	01.09.2014
	Z. i T. P.


	1. Brak połączenia komunikacyjnego Józefosławia z ul. Puławską; 
	Józefosław
	Strefa A-4 wys. zabudowy dla  MWN – 14m.              dla MN- 12m
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium . Studium nie ogranicza możliwości wskazanego połączenia.
	Głosowanie 44 ,   głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 2 wstrzymało się 0

	130. 
	
	
	
	2. Nieprzystająca dla terenu wiejskiego wysokość zabudowy w obszarze A-2 18m i 21m. 
	
	
	+
	-
	+
	-
	Zmiana ustaleń dot. wysokości zabudowy wielorodzinnej w strefie A2: 

- zachowuje się max. wysokość zabudowy 21 m  na zachód od ul. Puławskiej

- ustala się max. wysokość zabudowy 14 m na wschód od ul. Puławskiej.

Uzasadnieniem dla powyższego są ustalenia  obowiązujących mpzp.
	Głosowanie 45 ,   głosowało 15 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  11 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 1

	42. 
	192
	05.09.2014
	E. Ż.-Ch.      

E. i W. Ż.                            

B. L.     

B. i Ł. L.                  

E. i A.                  
	1. Zlikwidowanie zapisów pozwalających na powiększenie dopuszczalnej zabudowy z 12m na 21m w obszarze A2.


	Józefosław

Dot. ulic: Kuropatwy-Cyraneczki,

ul. Bażanciej, Krótkiej oraz Osiedlowej

dz.nr 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5, 15/6, 15/7
	Strefa A-4
	+
	-
	+
	-
	Zmiana wys. zabudowy max.14 m. dla MW i 12 m. dla MN  w strefie A-2 na wschód od ul. Puławskiej ,zgodnie z obowiązującym mpzp
	Głosowanie 47, łącznie do poz. 42,43,45          głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  13 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 0

	43. 
	190
	05.09.2014
	M. i Sz. B.                     
	1. Zlikwidowanie zapisów pozwalających na powiększenie dopuszczalnej zabudowy z 12m na 21m w obszarze A2.
	Józefosław

Dot. ulic: Kuropatwy-Cyraneczki,

ul. Bażanciej, Krótkiej oraz Osiedlowej 


	Strefa A-4
	+
	-
	+
	-
	Zmiana wys. zabudowy max.14 m. dla MW i 12 m. dla MN  w strefie A-2 na wschód od ul. Puławskiej ,zgodnie z obowiązującym mpzp
	Głosowanie 47, łącznie do poz. 42,43,45          głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  13 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 0

	44. 
	191
	05.09.2014
	A. i J. J.                      
	1. Zlikwidowanie zapisów pozwalających na powiększenie dopuszczalnej zabudowy z 12m na 21m w obszarze A2.
	Józefosław

Dot. ulic: Kuropatwy-Cyraneczki,

ul. Bażanciej, Krótkiej oraz Osiedlowej
	Strefa A-4
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 48            głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  12 radnych; przeciw 2 wstrzymało się 0

	131. 
	
	
	
	2. 
	
	
	
	
	
	
	Zmiana wys. zabudowy max.14 m. dla MW i 12 m. dla MN  w strefie A-2 na wschód od ul. Puławskiej ,zgodnie z obowiązującym mpzp
	 

	132. 
	
	
	
	3. Zwiększenie zaangażowania i partycypacji  właścicieli sklepów wielkopowierzchniowych oraz deweloperów w infrastrukturę i działalność na rzecz gminy
	
	
	+
	-
	+
	-
	Nie dotyczy problematyki studium

Studium nie ogranicza tego typu działań.
	Głosowanie 49,             głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 2

	45. 
	189
	05.09.2014
	A. i P.R.


	1. Zlikwidowanie zapisów pozwalających na powiększenie dopuszczalnej zabudowy z 12m na 21m w obszarze A2.
	Józefosław

Dot. ulic: Kuropatwy-Cyraneczki,

ul.Bażanciej, Krótkiej oraz Osiedlowej
	Strefa A-4
	+
	-
	+
	-
	Zmiana wys. zabudowy max.14 m. dla MW i 12 m. dla MN  w strefie A-2 na wschód od ul. Puławskiej ,zgodnie z obowiązującym mpzp
	Głosowanie 47, łącznie do poz. 42,43,45          głosowało 16 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  13 radnych; przeciw 3 wstrzymało się 0

	46. 
	197
	05.09.2014
	Magdalena i Wojciech Przyweccy

c/o Wydawnictwo „Seidel-Przywecki” Sp. zo.o.


	Wniosek o uzupełnienie  studium w następujących aspektach:

1. Kierunków i możliwości nieszkodliwego i uporządkowanego zagospodarowania i odprowadzania wód opadowych na terenie miasta i gminy Piaseczno, szczególnie na terenie Józefosławia
	Józefosław

Miasto i gmina Piaseczno
	Strefa A-4


	
	-
	
	
	Studium wyczerpuje tematykę dot. odprowadzania wód opadowych.


	Głosowanie 50,             głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0

	133. 
	
	
	
	2. Kierunków i możliwości  polepszenia sieci drog osiedlowych i zbiorczych, również w aspekcie planowania ponadregionalnego. Zagwarantowanie bezpieczeństwa pieszych w Józefosławiu poprzez wybudowanie chodników.
	
	
	
	-
	
	
	
	Głosowanie 51,             głosowało 14 radnych,                                 za rozstrzygnięciem Burmistrza  14 radnych; przeciw 0 wstrzymało się 0


CHYLICE, SIEDLISKA 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	47. 
	27
	13.08.2014
	K. O.         
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi
	Chylice

Dz. nr 348,369
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1 

	48. 
	28
	13.08.2014
	T. O.            
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi
	Chylice

Dz. nr 347,368
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1 

	49. 
	44
	21.08.2014
	M. R.
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi
	Chylice

Dz. nr 349
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	50. 
	44
	21.08.2014
	M. R. 
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi
	Chylice

Dz. nr 349
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	51. 
	76
	01.09.2014
	D. L.       
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice

Dz.nr 346
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	52. 
	77
	01.09.2014
	J. L.         
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice        Dz.nr 346
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	53. 
	78
	01.09.2014
	A. Sz.    
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice           Dz. nr 346
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	54. 
	79
	01.09.2014
	E. L.       
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice          Dz.nr 346
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	55. 
	88
	02.09.2014
	S. M.                  
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice        Dz.nr 361,362
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	56. 
	89
	02.09.2014
	Ł. J.                
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice           Dz. nr 370,371
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	57. 
	90
	02.09.2014
	 K.N,              
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice           Dz. nr 361,362
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	58. 
	91
	02.09.2014
	E.T.                     
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice         Dz.nr 361,362
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	59. 
	92
	02.09.2014
	S. R.         
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice         Dz.nr 226/20,372
	Strefa C-1

Dz.226/20-MN

Dz.372- R
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 25 głosowało  18 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 10 głosów, przeciw7, wstrzymało się1  

	60. 
	93
	02.09.2014
	J. R.                   
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice         Dz.nr 226/20,372
	Strefa C-1

Dz.226/20-MN

Dz.372- R
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 25 głosowało  18 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 10 głosów, przeciw7, wstrzymało się1  

	61. 
	104
	03.09.2014
	B.S.              
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice            Dz. nr 343,378
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	62. 
	105
	03.09.2014
	A. S.                    
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice            Dz. nr 343,378
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	63. 
	106
	03.09.2014
	P. S.                    
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice            Dz. nr 343,378
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	64. 
	107
	03.09.2014
	E. M. 
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice            Dz. nr 341,344,364,365
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	65. 
	108
	03.09.2014
	S. M.
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice            Dz. nr 341,344,364,365
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	66. 
	109
	03.09.2014
	D. P.                    
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice           Dz. nr 374,375
	Strefa C-1       R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	67. 
	124
	04.09.2014
	K. Sz. S.                       
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice

 Dz. nr 353
	Strefa C-1, 

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	68. 
	125
	04.09.2014
	A. G.              


	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice

 Dz. nr 345
	Strefa C-1, 

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	69. 
	126
	04.09.2014
	M. G.                


	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie zasadą zagospodarowania terenów MN w strefie C-1
	Chylice

 Dz. nr 366
	Strefa C-1, 

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 24 brało udział 19 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1

	70. 
	127
	04.09.2014
	Stowarzyszenie „Zagospodarowane  Chylice”                              


	Uwzględnienie w projekcie studium koncepcji urbanistycznej fragmentu wsi Chylice opracowaną przez firmę SOL-AR  i przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowa jednorodzinną  dodatkowo terenu części wsi Chylice na południowy wschód od ul. Krzemowej 
	Chylice


	Strefa C-1,

MN, R
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 26 brało udział 19 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 7, wstrzymało się 1 

	71. 
	216
	05.09.2014
	Sołtys wsi Siedliska


	1. Objęcie terenów na wschód od ul. Kamycznowej w Siedliskach w strefie c-1 jako terenów rozwoju funkcji mieszkaniowej;
	Siedliska
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 27 brało udział 19 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 11 głosów , przeciw 7,            wstrzymało się 1 

	26. 
	
	
	
	2. Protest przeciwko objęciu w/w terenów jako enklawy „pozostałych użytków rolnych” w północno-wschodniej części strefy C
	
	
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 27 brało udział 19 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 11 głosów, przeciw 7,             wstrzymało się 1 

	72. 
	217
	05.09.2014
	Sołtys wsi Siedliska


	1. Usunięcie zapisu z tomu II – Kierunki … w punkcie IX.2 Układ drogowy , podpunkt ( W zakresie układu powiązań wewnętrznych na stronie 95 w podpunkcie :

- budowa drogi łączącej Chylice przez Chyliczki z drogą nr 721
W całości, oraz usunięcie odpowiedniego zaznaczenia w/w drogi w załączniku graficznym – na rysunku na stronie nr 95- układ drogowy.


	Siedliska
	Strefa C-1


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 28 brało udział 17 radnych za nieuwzględnieniem uwagi 14, przeciw 2,                  wstrzymało się 1 uwaga nie uwzględniona

	73. 
	218
	05.09.2014
	D. P.


	1. Usunięcie zapisu z tomu II – Kierunki … w punkcie IX.2 Układ drogowy , podpunkt ( W zakresie układu powiązań wewnętrznych na stronie 95 w podpunkcie :

- budowa drogi  łączącej Chylice przez Chyliczki z drogą nr 721
W całości, oraz usunięcie odpowiedniego zaznaczenia w/w drogi w załączniku graficznym – na rysunku na stronie nr 95- układ drogowy.


	Siedliska      działki 26/36, 26/37, 26/49, 27/1
	Strefa C-1


	
	-
	
	_
	
	W głosowaniu 28 brało udział 17 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza 14 głosów, przeciw 2, wstrzymało się 1 uwaga nie uwzględniona


CHOJNÓW

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	74. 
	26
	13.08.2014
	M. G.
	Zmiana przeznaczenia  całości działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Chojnów

Dz. nr ew. 139, 143 (prawidłowo  nr ew. 90)
	Strefa C-2

MN, R
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1 

	75. 
	41
	22.08.2014
	S. R.             
	Propozycja rozwiązań przeznaczenia dodatkowych terenów pod zabudowę mieszkaniową ,  zg.  z  załączoną  propozycją – tj. do granicy CHPK
	Chojnów             dz. nr 138
	Strefa C-2

MN, R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	76. 
	46
	21.08.2014
	M. N.
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Chojnów

Dz.nr.121/11, 122/3, 
	Strefa C-2  

   R


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 69 łącznie dla poz. 76;84;91, brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  10, przeciw 2, wstrzymało się 1

	77. 
	48
	27.08.2014 
	E. R.             
	Propozycja rozwiązań przeznaczenia dodatkowych terenów pod zabudowę mieszkaniową ,  zg.  z  załączoną  propozycją
	Chojnów             dz. nr 138
	Strefa C-2  

MN, R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	78. 
	49
	27.08.2014
	E. i S. R.                        
	Poszerzenie obszaru przeznaczonego pod zabudowę  zgodnie  z przesłaną propozycją – t.j.ok. 80 m od ist. rowu
	Chojnów             dz. nr 138
	Strefa C-2  

MN, R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	79. 
	58
	28.08.2014
	K. G. M.                            
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Chojnów      dz.nr 116/3, 117/4
	Strefa C-2  

MN,R
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1

	80. 
	60
	28.08.2014
	E. i R. P.              
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Chojnów          dz. nr 60/2, 61/2
	Strefa C-2  

R
	+
	-
	+
	-
	Funkcja MN  w pasie terenu przyległym do ul. Graniczka
	W głosowaniu 70 łącznie dla poz. 80;81;86;87;90, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	81. 
	70
	01.09.2014
	M. Z.                  
	Zmiana funkcji działki z rolnej na budowlaną
	Chojnów          dz.nr 64
	Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	Funkcja MN  w pasie terenu przyległym do ul. Graniczka 
	W głosowaniu 70 łącznie dla poz. 80;81;86;87;90, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	82. 
	71
	01.09.2014
	B. K.            
	Przeznaczenie całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Chojnów          dz.nr 20
	Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1

	83. 
	72
	01.09.2014
	P. G.               
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub wielorodzinną
	Chojnów         dz. nr 139,143
	Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1

	84. 
	74
	01.09.2014
	M. J.                      
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
	Chojnów          dz. nr 3/10
	Strefa C-2

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 69 łącznie dla poz. 76;84;91, brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  10, przeciw 2, wstrzymało się 1

	85. 
	94
	02.09.2014
	E. i T. S.                         
	Przeznaczenie  działki pod zabudowę mieszkaniową  do granic CHPK.
	Chojnów          dz.nr 101/4


	Strefa C-2

R, MN
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	86. 
	96
	02.09.2014
	B. Sz.,                               P. Sz ,                              T. Sz,                                 S. Sz.          
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową .
	Chojnów          dz.nr  56/12, 56/11, 56/9


	Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	Funkcja MN  w pasie terenu przyległym do ul. Graniczka
	W głosowaniu 70 łącznie dla poz. 80;81;86;87;90, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	87. 
	97
	02.09.2014
	K.Sz.        
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową .
	Chojnów          dz.nr  56/15, 56/10


	Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	Funkcja MN  w pasie terenu przyległym do ul. Graniczka
	W głosowaniu 70 łącznie dla poz. 80;81;86;87;90, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	88. 
	100
	02.09.2014
	M. i H.  R.                          
	Poszerzenie dodatkowego obszaru pod zabudowę mieszkaniową   w szerokości obejmującej dz. 138 , w długości od drugiego rowu melioracyjnego w kierunku lasu do gr. ochronnej ChPK.
	Chojnów             dz. nr 138
	Strefa C-2

MN, R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	89. 
	102
	03.09.2014
	T. G.        
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową 
	Chojnów          dz. nr 139, 143-brak (dz.90)
	 Strefa C-2

R, MN
	+
	-
	+
	-
	Dz. nr ew. 139 częściowo objęta terenem MN – brak zmian na rysunku.
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1

	90. 
	172
	05.09.2014
	E. Sz.

D. Sz.
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową 
	Chojnów            dz. nr 57/1, 58/1,59/3


	Strefa C-2      R


	+
	-
	+
	-
	Funkcja MN  w pasie terenu przyległym do ul. Graniczka
	W głosowaniu 70 łącznie dla poz. 80;81;86;87;90, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	91. 
	173
	05.09.2014
	E. i K. K. 
	Przeznaczenie  działek pod funkcje zabudowy mieszkaniowej 
	Chojnów            dz.nr  6/6


	Strefa C-2      R


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 69 łącznie dla poz. 76;84;91, brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  10, przeciw 2, wstrzymało się 1

	92. 
	174
	05.09.2014
	T. Sz.         
	Przeznaczenie  działek pod funkcje zabudowy mieszkaniowej 
	Chojnów            dz. nr 60/1,61/1, 110/4,110/5


	Strefa C-2      60/1,61/1 -MN,R 110/4,110/5 -R,MN


	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 67 łącznie dla poz. 74,79,82,83,89,92, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw 3, wstrzymało się 1

	93. 
	175
	05.09.2014
	T. R.                
	Przeznaczenie  całej działki pod funkcje zabudowy mieszkaniowej – również w części południowej za rowem
	Chojnów            dz.nr 123/5


	Strefa C-2      MN,R 


	
	-
	
	-
	Funkcja MN jest w przeważającej części działki .
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	94. 
	176
	05.09.2014
	M. K.                      
	Przeznaczenie  całej powierzchni działki pod funkcje zabudowy mieszkaniowej 
	Chojnów            dz.nr 88


	Strefa C-2      MN,R 


	
	-
	
	-
	Funkcja MN jest w części działki.
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1

	95. 
	223
	04.09.2014
	Radny Mariusz Słowik w imieniu Państwa R. 
	Przeznaczenie działki w całości po zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Chojnów          dz.nr 123/5
	Strefa C-2  

   R


	
	-
	
	-
	Funkcja MN jest w przeważającej części działki.
	W głosowaniu 68 łącznie dla poz. 75;77;78;85;88;93; 94;95, brało udział 12 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało  9, przeciw 2, wstrzymało się 1


 ORZESZYN 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	96. 
	103
	03.09.2014
	J.S.             
	Przeznaczenie  działki  pod zabudowę mieszkaniową 
	Orzeszyn        dz.nr 120
	Strefa C-2

 R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 71 łącznie dla poz. 96;100, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	97. 
	16
	30.07.2014
	B. S.


	Prośba o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinna
	Orzeszyn 

dz.nr 50/2
	Strefa C-2

R, MN

W części obszar Natura 2 000
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 72 dla poz. 97, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  2, wstrzymało się 0

	98. 
	47
	25.08.2014
	I.  R.                   

H. C.          
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Orzeszyn           dz. nr 107/4, 107/7, 107/9, 107/20, 107/21
	Strefa C-2  

Dz. nr ew.107/4, 107/7, 107/9 – MN         107/20, 107/21- R i Natura 2000
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 73  łącznie dla poz. 98; 99;101, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  1, wstrzymało się 1

	99. 
	133
	04.09.2014
	D. L.        


	Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Orzeszyn            dz. nr 14
	Strefa C-2,     R, MN


	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 73  łącznie dla poz. 98; 99;101, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  1, wstrzymało się 1

	100. 
	134
	04.09.2014
	S. S.           


	Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Orzeszyn            dz. nr 107/14
	Strefa C-2,     R, obszar NATURA 2000


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 71 łącznie dla poz. 96;100, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się 1

	101. 
	168
	05.09.2014
	E. i B. K.         


	Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Orzeszyn            dz. nr 13
	Strefa C-2,     R, MN


	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 73  łącznie dla poz. 98; 99;101, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  1, wstrzymało się 1

	102. 
	166
	05.09.2014
	J. S.             


	Wniosek o zmianę wys. zabudowy do 11 m.
	Orzeszyn            dz. nr 29 -                po podziale dz.29/1,/2,/3
	Strefa C-2   MN
	
	-
	
	-
	Wysokość zgodnie z obowiązującym mpzp – 9 m.
	W głosowaniu 74 dla poz. 102, brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 13, przeciw  0, wstrzymało się 1


RUNÓW , PGR RUNÓW – 16 UWAG

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	103. 
	23
	06.08.2014
	R. K.
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Runów

dz.nr 475/1, 475/2, 475/3, 475/4, 475/5, 475/6, 475/7, 475/8, 475/9,
	Strefa B-5

R ,MN
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu20,  brało udział 17 radnych, za rozstrzygnięciem Burmistrza 10 głosów, przeciw6, wstrzymało się 1.

	104. 
	30
	13.08.2014
	G.F. 
	Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Runów 

dz. nr  262
	Strefa B-5

ZL
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	105. 
	35
	14.08.2014
	J. Sz.            
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami 
	Runów dz. nr. ew. 312, 307, 331/1
	Strefa C-4

R, RZ
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	106. 
	40
	20.08.2014
	sołtys Runowa,                   
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Runów ,      Działki od Grąbczewski-Szkółka   w stronę lasu
	Strefa B-5

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione  

	107. 
	52
	27.08.2014
	U. i D.C.             
	Przeznaczenie części  działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Runów            dz. nr 311
	Strefa C-4

R,RZ
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	108. 
	53
	27.08.2014
	H. i M. K. 
	Przeznaczenie części  działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Runów            dz. nr 313
	Strefa C-4

R,RZ
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	109. 
	110
	03.09.2014
	U. i D. C.                       
	Przeznaczenie części  działki do granic systemu przyrodniczego gminy pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Runów          dz.nr  311
	Strefa C-4       R, RZ
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	110. 
	111
	03.09.2014
	J.D.                          
	1. Dopuszczenie realizacji zabudowy mieszkaniowej  lub zabudowy zagrodowej
	Runów             dz. nr 316/5
	Strefa C-4       R, RZ
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	111. 
	135
	04.09.2014
	M. S.             


	2. Pozostawienie działki w obszarze MN jak w obecnie obowiązującym studium z możliwością perspektywicznego rozwoju f. mieszkaniowej 
	Runów                dz. nr 235/2
	Strefa B-5,      R


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	112. 
	136
	04.09.2014
	M. N.-N.                     
	Dopuszczenie zabudowy (budynek jednorodzinny) działki w odległości 100m. od drogi P-czno - Złotokłos 
	Runów                dz. nr 310/1
	Strefa C-5,      R


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  21 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 6, wstrzymało się 0   uwagi nr 104-112 nieuwzględnione

	113. 
	137
	04.09.2014
	A. i A. K.                     
	Przeznaczenie większej części działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna z usługami. 
	PGR Runów                dz. nr 4/21, 4/22
	Strefa C-4,      RZ, MN


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  22 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 5, wstrzymało się 2   uwaga nieuwzględniona

	114. 
	185
	05.09.2014
	Sołtys wsi Runów              w imieniu     Właścicieli działek we wsi Runów wg załączonej listy 13 wnioskodawców .
	1. Zmianę funkcji obszaru pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną ;

2. Alternatywnie zmiana funkcji obszaru pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną poczynając od działek 185/1 i 243 na zachód do granicy lasu . 
	Runów 

tereny w części południowej w obecnym studium stanowiące tereny perspektywicznego rozwoju f. mieszkaniowej 
	Strefa B-5 


	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu  23 brało udział 18 radnych: za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 5, wstrzymało się 1   


GROCHOWA 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	115. 
	13
	28.07.2014
	K. i M. D.


	Propozycja zmiany dotychczasowego przeznaczenia działek z terenów rolniczych na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Ob. Grochowa dz.nr 65/5, 65/6, 65/7, 65/8, 65/9, 65/10, 65/11, 65/12, 65/13, 65/14, 65/15
	Strefa C-4

R,MN
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 75  łącznie dla poz. 115,117, brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  1, wstrzymało się 0

	116. 
	19 ,20
	01.08.2014
	P. B.

  M. K.


	1. Na wskazanym obszarze dopuszczenie zabudowy siedliskowej na działkach 1 ha
	Grochowa

dz. nr 39/2 wraz z sąsiadującym terenem 
	Strefa C-4

R ,ZD, ZL
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 76  dla poz. 116.1 brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 13, przeciw  0, wstrzymało się 1

	1. 
	
	
	
	2. Dopuszczenie maksymalnej wys. zabudowy – 13 m.
	
	
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 77  dla poz. 116.2 brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 13, przeciw  0, wstrzymało się 1

	117. 
	21
	04.08.2014
	M. i M. W.


	Przeznaczenie działek wymienionych w uwadze pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz. nr 65/5, 65/6, 65/7, 65/8, 65/9, 65/10
	Strefa C-4

R, MN
	+
	-
	+
	-
	
	W głosowaniu 75  łącznie dla poz. 115,117, brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 12, przeciw  1, wstrzymało się 0

	118. 
	
	08.08.2014
	K. N.-K.

 Ł. K. 
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz. nr  65/5-65/12
	Strefa C-4

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	119. 
	32
	14.08.2014
	E. i B. K.
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa       dz. nr  42/5 ,42/6
	Strefa C-4

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	120. 
	33
	14.08.2014
	A, K.                 
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa       dz. nr 42/7,42/8
	Strefa C-4

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	121. 
	24
	14.08.2014
	K. N.-K

 Ł. K. 
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz.nr 65/5-65/15
	Strefa C-4

R
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	122. 
	180
	05.09.2014
	A. M.                


	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz.nr 25/8,26/6
	Strefa C-4

R , ZL
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	123. 
	181
	05.09.2014
	A. i T. Ż.


	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz.nr 25/8
	Strefa C-4

R ,ZL
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78 łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	124. 
	182
	05.09.2014
	M. K.

  P. B.                  

  wraz z listą 17 wnioskodawców popisanych pod uwagą 


	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Grochowa

dz. nr 39/2, 39/1, 42/5, 42/6, 42/3, 42/4, 42/9, 42/11, 40/5, 42/14, 42/15, 35,34,42/7, 42/8, 42/17, 42/18, 42/16, 42/12, 42/13, 37,38,41.
	Strefa C-4

R ,ZL,ZD
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 78  łącznie dla poz. 118-124  brało udział 14 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 11, przeciw  3, wstrzymało się0

	125. 
	222
	05.09.2014
	A. M.

     Terenix sp.z o.o.              
	Przeznaczenie działek pod zabudowę budynkami mieszkalnymi, usługowymi o f. pensjonatu, ochrony zdrowia oraz opieki nad osobami starszymi .
	Grochowa        dz. nr 27/2, 28/2, 68/8, 69/5
	Strefa C-4

R,
	
	-
	
	-
	
	W głosowaniu 79   dla poz. 125  brało udział 13 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 10, przeciw  3, wstrzymało się0


BOGATKI 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	126. 
	80
	01.09.2014
	M. W.                 
	Sprzeciw wobec  propozycji  przebiegu  projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek 
	Bogatki projektowana obwodnica 
	Strefa C-4


	
	-
	+
	
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej w P-cznie w 2008r 
	W głosowaniu 79   łącznie poz. 126 i127  brało udział 20 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 20, przeciw  0, wstrzymało się0 - jednogłośnie

	127. 
	81
	01.09.2014
	J.  W.         
	Sprzeciw wobec  propozycji  przebiegu  projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek przez wymienione działki 
	Bogatki               dz.nr 556,464,558/2,559/2
	Strefa C-4

Projektowana droga , R, MN
	
	-
	+
	
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej w P-cznie w 2008r
	W głosowaniu 79   łącznie poz. 126 i 127 brało udział 20 radnych za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 20, przeciw 0 , wstrzymało się0 - jednogłośnie (głosowanie 8)

	128. 
	83
	02.09.2014
	K. R.         


	1. Przeznaczenie: działki514 pod usługi, działek 303 i 202 pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Bogatki            dz.nr 514, 303, 202
	Strefa C-4

Dz.514-MN,R;

Dz.303-MN;  

    Dz.202-R
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 10, łącznie 128.1, 129.1, 130.2  -głosowało  20 radnych, za - za rozstrzygnięciem Burmistrza  15, przeciw-1, wstrzymało się-4 radnych  

	1. 
	
	
	
	2. .          Sprzeciw wobec  propozycji  przebiegu  projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek
	
	
	
	-
	+
	
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej w P-cznie w 2008r
	Głosowanie 9, łącznie 128.2, 129.2, 130.1  -głosowało  20 radnych, za - za rozstrzygnięciem Burmistrza  20, przeciw-0, wstrzymało się-0 

	129. 
	86
	02.09.2014
	W. B.                  


	1. Przeznaczenie: działki514 pod usługi, działek 303 i 202 pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Bogatki            dz. nr 539
	Strefa C-4

MN,R


	+
	-
	+
	-
	
	Po dyskusji  -uwaga 129.1, zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza  głosowało  20 radnych, za 15, przeciw-1, wstrzymało się-4 radnych (głosowanie 10)

	2. 
	
	
	
	2. .          Sprzeciw  wobec  propozycji  przebiegu  projektowanej drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek
	
	
	
	-
	+
	 
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej  w P-cznie w 2008r
	Po dyskusji  -uwaga 129.2 rozstrzygnięta  jednogłośnie pozytywnie:  20 radnych głosowało za uwzględnieniem uwagi (głosowanie 9)

	130. 
	183
	05.09.2014
	P.M.              


	1. Brak zgody na przebieg projektowanej  drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek;
	Bogatki projektowana obwodnica,

dz.nr 498/2, 498/3, 497, 537/7
	Strefa C-4 

działki MN,R,ZL


	
	-
	+
	
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej  w P-cznie w 2008r
	Po dyskusji  -uwaga 130.1 rozstrzygnięta  jednogłośnie pozytywnie:  20 radnych głosowało za uwzględnieniem uwagi (głosowanie 9)

	3. 
	
	
	
	2. Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna działek n 498/2, 498/3, 497, 537/7
	
	
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 10, łącznie 128.1, 129.1, 130.2  -głosowało  20 radnych, za - za rozstrzygnięciem Burmistrza  15, przeciw-1, wstrzymało się-4 radnych  

	131. 
	184
	05.09.2014
	D. M.                    


	1. Brak zgody na przebieg projektowanej  drogi stanowiącej obwodnicę Bogatek wraz z propozycją zmiany jej przebiegu przy granicy Bogatek i Grochowej ;
	Bogatki projektowana obwodnica,

dz. nr 318, 475, 509/18, 526, 106, 151, 192, 265, 58  w Bogatkach

dz.nr 282/2 w Runowie
	Strefa C-4 

Działki Bogatki 475-R, 318-RZ,R,MN,    509/18-MN,R, 106-RZ, 151-RZ,192-MN,265-ZL, 58-R ,

Runów dz. 282/2- RZ,R


	
	-
	+
	
	Koncepcja przebiegu projektowanej drogi –obwodnicy Bogatek wynika ze studium ukł. komunikacyjnego firmy Arup, przyjętej uchw. Rady Miejskiej  w P-cznie w 2008r
	Po dyskusji  -uwaga 131.1 rozstrzygnięta  jednogłośnie pozytywnie:  20 radnych głosowało  za uwzględnieniem uwagi (głosowanie 11)

	4. 
	
	
	
	2. Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna działek n 498/2, 498/3, 497, 537/7 w Bogatkach
	
	
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 12 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza  głosowało  19 radnych, za 12, przeciw-6, wstrzymało się-1   

	5. 
	
	
	
	3. Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna działki nr ew. 282/2 w Runowie;
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 13 zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza  głosowało  18 radnych, za 11, przeciw-6, wstrzymało się-1 

	6. 
	
	
	
	4. Określenie strefy ochronnej rzeki Jeziorki w odległości 50m. od jej granic
	
	
	
	-
	
	-
	Granice CHPK wynikają z przepisów szczególnych – rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego 
	Głosowanie 14 głosowało  19 radnych, za zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza  17, przeciw-2, wstrzymało się-0

	132. 
	54
	27.08.2014
	A.K.     
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Bogatki        dz.nr 567
	Strefa C-4

R, proj. droga
	
	-
	
	_
	
	Po dyskusji Uwaga 132 nieuwzględniona zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza głosujących 16, za 9, przeciw 5, wstrzymało się 2 (głosowanie 15)

	133. 
	82
	02.09.2014
	R. M.             

K. M.             
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Bogatki            dz. nr 498/2
	Strefa C-4

MN,R
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 16   głosowało17 radnych: za   rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw-4, wstrzymało się 2    

	134. 
	85
	02.09.2014
	B. K.         

K. R.        
	Przeznaczenie działek   w pasie ok. 60 m. od ul. Pierwiosnków  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Bogatki            dz. nr 461, 470
	Strefa C-4

R


	
	-
	
	-
	
	Głosowało 17 radnych: za odrzuceniem uwagi 11 głosów, przeciw 3, wstrzymało się 3 (głosowanie 17)

	135. 
	84
	02.09.2014
	B.K.          


	Przeznaczenie działki  pod usługi 
	Bogatki            dz. nr 338
	Strefa C-4

MN,R,RZ;


	+
	-
	+
	-
	Na terenach MN dopuszcza się działalność usługową.
	W głosowaniu18 głosowało  19 -za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 4, wstrzymało się 5-  


JAZGARZEW + ŁBISKA 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	136. 
	29
	13.08.2014
	M. P.      
	Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w pasie 60 m. od drogi.
	Jazgarzew       (w uwadze omyłkowo Zalesie Górne)

dz. nr 646/1
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK, gdzie nie dopuszcza się zabudowy – w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1,  

	137. 
	4
	23.07.2014 
	M.R.


	Prośba o zmianę przeznaczenia działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową
	Jazgarzew

dz.nr 531
	Strefa C-3

R
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK, gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 30,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 14, przeciw 4, wstrzymałosie1, 

	138. 
	37
	14.08.2014
	E. P.

W. N.
	Zmiana przeznaczenia działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew

Cz.dz.nr 264, 268
	Strefa C-3

RZ,R,ZP
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 30,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 14, przeciw 4, wstrzymałosie1, 

	139. 
	42
	22.08.2014
	E.S.            
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew          dz. nr 653
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK, gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymało sie1, 

	140. 
	50
	27.08.2014
	J. S.                      
	Przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew          dz. nr 659/1, 659/2
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	141. 
	51
	27.08.2014
	B. S.                     
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew          dz. nr 654
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	142. 
	55
	28.08.2014
	W. S.              
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew      dz. nr 659/4
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1

	143. 
	56
	28.08.2014
	J. S.                     
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew      dz. nr 652
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	144. 
	57
	28.08.2014
	E. S.                       
	Przeznaczenie działkI pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew       dz. nr 659/3
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	145. 
	59
	28.08.2014
	K.R.          
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew     dz.nr 649
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	146. 
	62
	29.08.2014
	A. i J. N.          
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew    dz.nr 600 
	Strefa C-3

R, droga
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy
	Głosownie 30,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 14, przeciw 4, wstrzymałosie1, 

	147. 
	75
	01.09.2014
	E. S.-G.  
	Przeznaczenie działkI pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew      dz. nr 659/5
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	148. 
	101
	02.09.2014
	M. Sz.                     
	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Jazgarzew   dz.nr 650
	Strefa C-4

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	149. 
	139
	04.09.2014
	L. K.         

A. K.    
	Zamiana przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Jazgarzew         dz. nr 647
	Strefa C-4,      ZL


	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 

	150. 
	65
	29.08.2014
	H. M.           
	Dopuszczenie zabudowy na działce leśnej 
	Łbiska           dz.nr 102
	Strefa C-3

ZL
	
	-
	
	-
	Teren działki w granicach CHPK,  gdzie nie dopuszcza się zabudowy– w sąsiedztwie kompleksu leśnego.
	Głosownie 29,za rozstrzygnięciem Burmistrza głosowało 19 radnych za 12, przeciw 6, wstrzymałosie1, 


ZALESIE GÓRNE, JAZGARZEW, ŁBISKA

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	151. 
	156
	05.09.2014
	J. K.                     

( wraz z listą 8 mieszkańców podpisanych pod uwagą) 
	1. Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk , stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego  z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7;
	Obszar 

Wólki Kozodawskiej , 

Jazgarzewa, 

Łbisk 
	Strefa C-3
	+
	-
	+
	 
	
	Głosowanie 31 za wnioskiem o wykreślenie drogi  głosowało 17 radnych: za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1. Wniosek przyjęto uwaga uwzględniona

	152. 
	157
	05.09.2014
	Stowarzyszenie Mieszkańców Osiedla Kozodawski Sad  

(5 członków Zarządu podpisanych pod uwagą) 
	1. Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk , stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego  z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7;
	Obszar 

Wólki Kozodawskiej , 

Jazgarzewa, 

Łbisk. 
	Strefa C-3
	+
	-
	+
	 
	
	Głosowanie 31 za wnioskiem o wykreślenie drogi  głosowało 17 radnych: za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1. Wniosek przyjęto uwaga uwzględniona

	153. 
	158
	05.09.2014
	W. W.               

( wraz z listą 9 mieszkańców podpisanych pod uwagą)  
	1. Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk , stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego  z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7;
	Obszar 

Wólki Kozodawskiej , 

Jazgarzewa, 

Łbisk. 
	Strefa C-3
	+
	-
	+
	 
	
	Głosowanie 31 za wnioskiem o wykreślenie drogi  głosowało 17 radnych: za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1. Wniosek przyjęto uwaga uwzględniona

	154. 
	159
	05.09.2014
	Sołtys wsi Wólka Kozodawska  


	1. Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk , stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego  z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7;
	Obszar 

Wólki Kozodawskiej , 

Jazgarzewa, 

Łbisk 
	Strefa C-3
	+
	-
	+
	
	
	Głosowanie 31 za wnioskiem o wykreślenie drogi  głosowało 17 radnych: za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1. Wniosek przyjęto uwaga uwzględniona

	155. 
	160
	05.09.2014
	Stowarzyszenie Mieszkańców Wólki Kozodawskiej                     

(2 członków Stowarzyszenia podpisanych pod uwagą)  
	1. Brak zgody na przebieg projektowanych dróg na obszarze Jazgarzewa i Łbisk , stanowiących część układu komunikacyjnego powiązanego  z węzłami komunikacyjnymi trasy S-7;

 
	Obszar 

Wólki Kozodawskiej , 

Jazgarzewa, 

Łbisk 
	Strefa C-3
	+
	-
	+
	 
	
	Głosowanie 31 za wnioskiem o wykreślenie drogi  głosowało 17 radnych: za 16, przeciw 0, wstrzymało się 1. Wniosek przyjęto uwaga uwzględniona

	156. 
	66
	29.08.2014
	Wellness Residential Park Sp. z o.o.                            
	1. Pozostały teren przeznaczyć jako usługowy U , z dopuszczeniem pow. biologicznie czynnej     30 % dla ok. 25% tego obszaru . Zgodnie z załącznikiem graficznym
	Wólka Kozodawska   dz. nr 53/2, 53/3, 53/4, 53/5, 53/8, 53/9, 53/10, 53/11, 53/12, 53/13, 53/14
	Strefa C-3

MN,RZ
	+
	-
	+
	-
	Wprowadzono teren pod funkcje usług , zg. z  rys. zmiany studium               „ Kierunki…”
	Głosowanie 32 głosowało 17 radnych,    za rozstrzygnięciem Burmistrza    12, przeciw 2, wstrzymało się 3

	157. 
	67
	29.08.2014
	J. P., 

S. P.              
	Dokonanie zmian w planszy Nr VI oraz w tomie II Kierunki w sposób następujący:

1. W odl. mniejszej niż 100m.od linii brzegowej rz. Jeziorki przeznaczenie pod UST usługi turystyki, sportu i rekreacji;

2. W odl. większej  niż 100m.od linii brzegowej rz. Jeziorki przeznaczenie pod  MN tereny mieszkalnictwa      poprzez dodanie i wprowadzenie zmian w tomie II Kierunki  następujących treści :

· W rozdz. IV.3.2.a po słowach: Ograniczenie zabudowy w strefie ekologicznej WOCHK  słów: za wyjątkiem terenów mieszkalnictwa jednorodzinnego MN położonych w obr. geod. Wólka Kozodawska;

· W rozdz. IV.3.2.a po słowach:  Dopuszcza się zachowanie ist.  zabudowy mieszkaniowo  zagrodowej w obszarach chronionych rz. Jeziorki słów: za wyjątkiem terenów mieszkalnictwa jednorodzinnego MN położonych w obr. geod. Wólka Kozodawska;

· W rozdz. V( System Przyrodniczy ) i rys. wyłączenie z systemu przyrodniczego gminy dz. nr ew. 174

· W rozdz. VI.1.4.a po słowach:  Ogólnie w niniejszym studium( …)ustala się , że WOcHK znajdujące się w granicach systemu przyrodniczego gminy stanowią tereny bezinwestycyjne  za wyjątkiem inwestycji zw. Z powadzeniem gospodarki leśnej , olnej ochronnej wodnej oraz adaptacji terenu dla rozwoju f. rekreacyjnej   słów: oraz  za wyjątkiem terenów mieszkalnictwa jednorodzinnego MN położonych w obr. geod. Wólka Kozodawska.
	Wólka Kozdawska     dz.nr174
	Strefa C-3

RZ
	
	-


	
	-


	Teren działki znajduje się w sąsiedztwie doliny rzeki Jeziorki , w granicach szczególnej strefy ochrony ekologicznej
	Głosowanie 33, głosowało 18 radnych , za  rozstrzygnięciem Burmistrza              17, przeciw 1, wstrzymało się 0  

	158. 
	164
	05.09.2014
	J. A. W.     
	Przeznaczenie działki pod zabudowę  mieszkaniową  jednorodzinną 
	Wólka Kozodawska     dz. nr 264
	Strefa C-3  ZP,R
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 34, głosowało 17 radnych                         za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 5, wstrzymało się 2,   

	159. 
	165
	05.09.2014
	B. Dż.                
	Przeznaczenie działki pod zabudowę  mieszkaniową  jednorodzinną 
	Wólka Kozodawska     dz. nr 264
	Strefa C-3  ZP,R
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 34, głosowało 17 radnych                  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 5, wstrzymało się 2,   

	160. 
	43
	22.08.2014
	E.S.          
	Przeznaczenie działki  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Wólka Kozodawska          dz. nr ew.158
	Strefa C-3

RZ
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 34, głosowało 17 radnych                  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 5, wstrzymało się 2,   


BOBROWIEC 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	161. 
	8
	25.07.2014
	K. Sz.


	Prośba o zaprojektowanie drogi zbiorczej, zlokalizowanej wzdłuż półn. zach. granicy gminy Piaseczno i granicy administr. Bobrowca
	Bobrowiec
	Strefa B-2


	
	-
	
	-
	Droga nie stanowi              elementu układu komunikacyjnego w skali gminy  ew. w mpzp
	Głosowanie 80, głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 3, wstrzymało się 1  

	162. 
	9
	25.07.2014
	K. Sz.


	Uwzględnienie w planie usług, magazynów, sklepów wielkopowierzchniowych z zachowaniem zab. mieszkaniowej
	Bobrowiec       dz. nr  3, 4/3, 4/4, 4/6, 5 (po podziale 5/1, 5/2, 5/3)
	Strefa B-2

W części pod U, w części pod MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 81, głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0 

	163. 
	112
	03.09.2014
	Z. i B. G. 
	Przeznaczenie  działki  pod zabudowę mieszkaniową
	Bobrowiec       dz. nr 36/5
	Strefa B-2       R
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 82, głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0  

	164. 
	113
	03.09.2014
	P. i M. B.                            

A. i A. B.  

K. i T. D.                           
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową
	Bobrowiec       dz. nr 36/2, 36/6
	Strefa B-2       R, MN
	+
	-
	+
	-
	
	Głosowanie 83, głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 2, wstrzymało się 0  


KULESZÓWKA , ROBERCIN

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	165. 
	130
	04.09.2014
	W. K.                


	1. Zmianę przebiegu trasy gazociągu  po terenach rolnych we wsi Antoninów i Wola Gołkowska .
	Kuleszówka        dz. nr 19/24, 19/25
	Strefa B-3,    MN


	
	-
	
	-
	Szczegółowy przebieg gazociągu określony będzie na etapie mpzp i opracowań projektowych dot. tej inwestycji 
	Głosowanie 84, łącznie poz.165.1-166.1 głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się 0 

	1. 
	
	
	
	2. Na planszy nr 1 „Użytkowanie terenów ” brak oznaczeń użytków rolnych oraz użytku B , które błędnie oznaczono jako ZL (lasy );
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium;


	Głosowanie 85, łącznie poz.165.2-166.2 głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0

	2. 
	
	
	
	3. Na planszy nr 2 „Uwarunkowania Środowiska Przyrodniczego i Kulturowego ” brak oznaczeń użytków rolnych oraz użytku B , które błędnie oznaczono jako ZL (lasy );
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium;


	Głosowanie 86, łącznie poz.165.3-166.3 głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0

	166. 
	132
	04.09.2014
	A. Z.               


	1. Zmianę przebiegu trasy gazociągu  po terenach rolnych we wsi Antoninów i Wola Gołkowska .
	Kuleszówka        dz. nr 19/26, 19/27
	Strefa B-3,    MN


	
	-
	
	-
	Szczegółowy przebieg gazociągu określony będzie na etapie mpzp i opracowań projektowych dot. tej inwestycji 
	Głosowanie 84, łącznie poz.165.1-166.1 głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się 0

	3. 
	
	
	
	2. Na planszy nr 1 „Użytkowanie terenów ” brak oznaczeń użytków rolnych oraz użytku B , które błędnie oznaczono jako ZL (lasy );
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium 
	Głosowanie 85, łącznie poz.165.2-166.2 głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0

	4. 
	
	
	
	3. Na planszy nr 2 „Uwarunkowania Środowiska Przyrodniczego i Kulturowego ” brak oznaczeń użytków rolnych oraz użytku B , które błędnie oznaczono jako ZL (lasy );
	
	
	
	-
	
	-
	Nie dotyczy problematyki studium
	Głosowanie 86, łącznie poz.165.3-166.3 głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0

	167. 
	131
	04.09.2014
	J.  K.                


	Zmianę przebiegu trasy gazociągu  po terenach rolnych we wsi Antoninów i Wola Gołkowska ;

 
	Kuleszówka        dz. nr 19/23
	Strefa B-3,    MN


	
	-
	
	-
	Szczegółowy przebieg gazociągu określony będzie na etapie mpzp i opracowań projektowych dot. tej inwestycji
	Głosowanie 87,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0


WOLA GOŁKOWSKA 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	168. 
	2
	21.07.2014
	R. W.


	Propozycja zmiany przebiegu projektowanego rozwiązania komunikacyjnego z węzła komunikacyjnego „Antoninów”
	Wola Gołkowska 

Dz.nr 9
	Strefa B-3

MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 88,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się 0

	169. 
	219
	08.09.2014

(Data stepla pocztowego 05.09.2014)
	Mieszkańcy wsi Kuleszówka 


	Protest przeciw projektowanej drodze dojazdowej do węzła Antoninów w pobliżu nieruchomości  w Kuleszówce
	Projektowana droga w Woli Gołkowskiej 
	Strefa B-3
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 89,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	170. 
	215
	05.09.2014
	K. S.

Reprezentowany przez adwokata J. K.
	1. Protest przeciw projektowanej drodze zjazdowej do węzła komunikacyjnego  Antoninów przebiegającej przez działki 8,9,10 , które mają być wpisane do rejestru zabytków jako otoczenie dworsko-parkowe;
	Wola Gołkowska  , ul. Dworska 1, 05-503 Głosków

Dz. nr 3, 7, 8, 9, 10 Wola Gołkowska

– nie wymieniono działek  z numerów w Robercinie


	Strefa B-3

Dz.nr 3,7,8,10 – R,

Dz.nr 9-MN,

14-MN,U;

46-ZP,U
	
	-
	
	-
	Nieruchomości na dz. ew. 46 i cz. 14 znajdują się w rejestrze zabytków; Obok użytek ekologiczny.

Projekt zmiany studium uzyskał pozytywną opinię Konserwatora Zabytków


	Głosowanie 90,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	1. 
	
	
	
	2. Bądź alternatywnie zmiana przebiegu projektowanej drogi w taki sposób aby nie przebiegała przez przedmiotowe nieruchomości ;
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 91,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	2. 
	
	
	
	3. Przeznaczenie działek będących własnością p.Svenssona (za wyjątkiem dz.ew. 14 i 46) jako nieruchomości rolne z przeznaczeniem pod produkcję rolną;
	
	
	+
	-
	+
	-
	Z wyłączeniem terenów wskazanych pod komunikację.
	Głosowanie 92,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	3. 
	
	
	
	4. Przeznaczenie pod produkcję rolną nieruchomości w Robercinie przeznaczonych pod usług.
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 93,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 1


MIESZKOWO

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	171. 
	34, 142
	04.09.2014
	J. B.               
	Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej
	Mieszkowo 

    dz. nr   21/25 /26/ 27 /28, 23/34


	Strefa B-5

MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 94,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się 1

	172. 
	22
	04.08.2014
	A. i K. S. 

J. O.

E. i S. P.                      

B. i L. N.
	Zmianę przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	Mieszkowo

dz. nr  90/7, 90/8, 90/9, 90/10, 90/6
	Strefa B-5

R
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 95,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 2, wstrzymało się 1


WÓLKA PRACKA ,ZŁOTOKŁOS, HENRYKÓW UROCZE 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	173. 
	188
	05.09.2014
	R. B.                    

Pełnomocnik właścicieli Państwa M. i S. R. 


	Dla jednostek urbanistycznych 002,004,013,014,015,016 oznaczonych na zał. graf. :

1. Ustalenie wysokości zab. max. 16m. i 4 kondygnacje - w proj. Studium  tereny U;
	Wólka Pracka  PGR                  dz. nr 1/1,1/3,1/5,2,3,1/1,4/2,5,7/1,7/2,7/3.    
	Strefa B-4,  B-5

U, UST, MN, R, RZ, ZL
	+

	-


	+

	-


	Dla terenów U i PU  zmiana max. wys. zab. do 14 m w obszarach przylegających do trasy S7
	Głosowanie 96,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	1. 
	
	
	
	2. Dopuszczenie budowy dominant przestrzennych o wys. 24 m 
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 97,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	2. 
	
	
	
	3. Wprowadzenie zapisu umożliwiającego uzupełnienie terenów koncentracji usług komercyjnych U funkcją mieszkalnictwa wielorodzinnego i oznaczenie symbolem U/MW;
	
	
	
	-


	
	-


	
	Głosowanie 98,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	3. 
	
	
	
	Dla jednostek urbanistycznych 001 oznaczonej  na zał. graf. w proj. Studium  tereny UST i cz. ZL: 

4. Ustalenie wysokości zab. max. 22m. 
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 99,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się 0

	4. 
	
	
	
	5 .Ustanowienie funkcji UST  dla całego obszaru jednostki 001
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 100,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	5. 
	
	
	
	Dla jednostki urbanistycznej 020  6. Ustanowienie funkcji koncentracji usług komercyjnych U;
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 101,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	7. 
	
	
	
	Dla jednostki urbanistycznej 005

7. Ustanowienie terenu mieszkalnictwa wielo i jednorodzinnego MW/MN z dopuszczeniem zabudowy szeregowej ;
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 102,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	8. 
	
	
	
	8. Ustalenie wys. zabudowy 12 m. dla MN I 13M.dla  MW ;
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 103,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	9. 
	
	
	
	9.Ustalenie  min. współczynnika pow. biologicznie czynnej na poziomie 50 % poza WOCHK.
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 104,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	10. 
	
	
	
	Dla jednostki urbanistycznej 006

10. Ustanowienie jednostki terenami UST.
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 105,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	11. 
	
	
	
	Dla jednostki urbanistycznej 010,017

12. Wprowadzenie terenów mieszkalnictwa wielorodzy. (MW) oraz ustalenie min. współ. pow. biolog. czynnej na poziomie 50 %  i wys. zab.max.13 m.
	
	
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 106,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się 0

	174. 
	31
	14,08.2014
	P. i M. S.,

Z. S.,

   J. M.,
	Zmiana przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	Wólka Pracka                  dz. nr 72/1, 72/2,  73/3
	Strefa B-4

R,ZL
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie 107,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się 1

	175. 
	220
	05.09.2014
	Ż. B.


	1. Wprowadzenie zab, mieszkaniowej na dotychczas niezabudowanych terenach nawiązujący do ist, zabudowy,

2. Ochrona i zachowanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych w okolicy i dorzeczu rz, Wólczanki;

3. Turystyczne i rekreacyjne wykorzystanie terenów.
	Szczaki, Złotokłos cz. Wólki Prackiej 
	Strefa B-4
	+

	-
	+

	-
	Brak wskazania konkretnych terenów –ogólne uwagi
	 Głosowanie108,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się1

	176. 
	18
	30.07.2014
	K. S.


	Prośba o zmianę przeznaczenia działki pod tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego
	Złotokłos

dz. nr 61/3
	Strefa B-4

RZ, MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie109,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 4, wstrzymało się0

	177. 
	141
	04.09.2014
	S. W.            
	Protest przeciwko nadaniu drodze powiatowej klasy drogi zbiorczej , co może spowodować  niekorzystne ustalenie linii zabudowy dla przedmiotowej działki .
	Henryków Urocze        

dz. nr 130,  Droga powiatowa nr 2836W
	Strefa B-5,

Droga powiatowa dz.130-MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie110,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się1


GOŁKÓW, GŁOSKÓW 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	178. 
	140
	04.09.2014
	A. P.                   
	Przeznaczenie  działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna. 
	Gołków                 dz. nr 67/17,67/18
	Strefa B-2,      UST


	
	-
	
	-
	
	Głosowanie111,   głosowało 12 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 9, przeciw 3, wstrzymało się1

	179. 
	187
	05.09.2014
	A. K.                      


	zmiana przeznaczenia działek z f. usług sportu i rekreacji pod  zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami 
	Gołków               dz. nr 100,101,102,104, i 844.
	Strefa B-2

UST
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie112,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się0

	180. 
	138
	04.09.2014
	A. i A.  K.                   
	Przeznaczenie całej działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna z usługami. 
	Głosków            dz. nr 306/10
	Strefa C-3,      RZ, MN


	
	-
	
	-
	
	Głosowanie113,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się1


OGÓLNE MIASTO I GMINA -P-CZNO 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	181. 
	14
	28.07.2014
	A. B.


	Propozycja wprowadzenia jednolitych zasad minimalnych powierzchni działek budowlanych – 500m2 dla d. budowlanych 300m2 dla z. segmentowej 
	Nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Piaseczno
	Miasto i gmina Piaseczno
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie114,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 1, wstrzymało się0


UWAGI AGENCJI NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	182. 
	10
	28.07.2014
	Agencja Nieruchomości Rolnych

Oddział Terenowy w Warszawie


	Prośba o uwzględnienie zmian przeznaczenia działek z terenów leśnych na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	ob. Karolin PGR dz. 1/1, 1/2, 8/1, 12
	Strefa B-5

1/1,1/2-ZLz,MN,W             8/1 - ZLz, U         12 - ZLz, U, RZ, Ws
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie115,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się0

	183. 
	5
	25.07.2014
	Agencja Nieruchomości Rolnych

Oddział Terenowy w Warszawie


	Propozycja zmiany dotychczasowego przeznaczenia działek
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
	A.

Piaseczno dz.3/35 obr.28
	Strefa A-3

UST, PU, ZP
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie116,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 14, przeciw 0, wstrzymało się0

	1. 
	2. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	B.

Antoninów dz. 6,29,33,53,89,153
	Strefa B-3

53 – PU              6,29,33,89, 153 - MN
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie117,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się1

	3. 
	4. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługi
	C.

Głosków            dz. 2/29-brak, 46/1, 96/7,96/9,96/10 PGR Głosków 2/29
	Strefa C-3

96/7,96/9, 96/10 – MN

Strefa B-2

46/1- RZ,   2/29 PGR-   MN,RZ, UST
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie118,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się1

	5. 
	6. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	E.

Grochowa dz. 33/4, 76
	Strefa C-4

33/4 – R, MN 76 – R,MN
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie119,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 0, wstrzymało się1

	7. 
	8. 
	
	
	
	9. 
	H.

Jazgarzew dz.61/3, 202,207,211, 222, 306, 316, 341/1, 356, 361, 362, 363, 370, 401, 487, 511, 611, 401-brak
	Strefa C-3

61/3-RZ,MN 202,207,211,222 – MN droga 306, 316 ,341/1, 356,361,362, 363 -MN,R,RZ 370-MN,R,RZ, droga                487-R,MN           511-R                    611-R
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie120,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 0, wstrzymało się3

	10. 
	11. 
	
	
	
	Pod usługi, składy, magazyny, produkcję 
	I.

Kuleszówka dz. 1/2, 9/4, 11/1
	Strefa B-3

½, 9/4 – MN,PU                        11/1 - MN
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie121,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 10, przeciw 0, wstrzymało się3

	12. 
	13. 
	
	
	
	W części pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w części pod zalesienie
	J.

Łbiska dz. 26
	Strefa C-3

UP
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie122,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się1

	14. 
	15. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	K.

Mieszkowo dz. 3/3, 5/2, 26/4, 116/1, 117, 127/5, 127/6, 127/12
	Strefa B-5

3/3 , 5/2-MN      26/4 –MN,UP     116/1, 117- R    127/5,/6,/12 - UST
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie123,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się2

	16. 
	17. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w pasie 100mb od drogi pozostała część pod zalesienie 
	L.

Orzeszyn dz.  2, 5/1, 7
	Strefa C-2

R,ZL
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie1246,   głosowało 13 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się1

	18. 
	19. 
	
	
	
	Pod tereny rekreacji
	M.

Runów dz. 29/2-BRAK, 327/1, 334
	Strefa C-4

327/1, 334-RZ
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie1125,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się1

	20. 
	21. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	N.

Siedliska dz. 56
	Strefa C-1

R
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie126,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 11, przeciw 1, wstrzymało się2

	22. 
	23. 
	
	
	
	Pod usługi, składy, magazyny, produkcję
	O.

Wola Gołkowska dz. 256/4
	Strefa B-3

MN
	
	-
	
	-
	
	Głosowanie127,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 12, przeciw 1, wstrzymało się1

	24. 
	25. 
	
	
	
	Pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
	P.

Wólka Kozodawska dz 269,286,287
	Strefa C-3

267-K         286,287-MN,ZP
	+

	-
	+

	-
	
	Głosowanie128,   głosowało 14 radnych  za rozstrzygnięciem Burmistrza 13, przeciw 0, wstrzymało się1


11. Wolne wnioski.

Nikt z sali nie zgłosił wniosków
10. Zamknięcie obrad.
- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził wyczerpanie porządku obrad,  zamknął 52 sesję o godzinie 17:30
Protokółowała: 
Grażyna Wierzchowska.
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